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Erdoğan: Türk gençliği 
çağa ‘Türkiye Yüzyılı’ 
damgasını vuracak

İstanbul’da görkemli 19 Mayıs şöleni

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı tüm yurtta ve dış 
temsilciliklerde törenlerle kutlanırken büyük coşkuya neden oldu. Sevgisi 
Türk halkının kalbine kazınan Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
106 yıl önce Samsun’da yaktığı kurtuluş meşalesi hiç sönmeyecek
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Enflasyon ve fahiş fiyatla mücadele tüm etkinliğiyle devam 
ederken, bu mücadelenin olumlu sonuçları raflarda yaşanan 
gıda fiyatlarında düşüş olarak kendini gösterdi. Biber 
çeşitlerinde, salatalık, patlıcan, kabak, maydanoz, roka, kıvırcık, 
kavun, yumurta gibi ürünlerin fiyatında önemli inişler görüldü

İSTANBUL PERDER Yönetim Kurulu Başka-
nı Faruk Güzeldere, gıda fiyatlarında yaşanan 
düşüşü değerlendirdi. Çarşı ve pazarda yaşa-
nan fiyat düşüşlerinin perakende raflarına da 
yansıdığını dile getiren Güzeldere, “Özellik-
le sebze ve yumurta fiyatlarında bunu göz-
lemleyebiliriz. Domates hariç, sebze fiyatla-
rında düşüş hissedilir ölçekte yansımaktadır” 
dedi. Güzeldere, çarliston, sivri ve köy olmak 
üzere biber çeşitlerinde, salatalık, patlıcan, 
kabak, maydanoz, roka ve kıvırcık olmak 
üzere yeşillik çeşitlerinde, kavun ve yumur-
ta gibi ihracatı düşen ürünlerde bu düşüşleri 
görebildiklerini söyledi.

“FİYAT FARKLILIĞINDA 
YÜZDE 50 DÜŞÜŞ VAR”

GÜZELDERE, “Geçen hafta ile bu hafta ara-
sında fiyat farklılığında yüzde 50 oranın-
da bir düşüşten bahsetmek mümkün. 30’luk 
medium boy yumurta geçen ay 195 lira ban-
dında seyrederken, bu hafta 110 ila 130 lira 
bandında seyrettiği gözlenmiştir. Yaklaşık 
olarak birçok kalem üründe ortalama yüzde 
50 oranında bir düşüş olduğu söylenebilir” 
ifadelerini kullandı. Türkiye Esnaf ve Sanat-
karları Konfederasyonu (TESK) Genel Baş-
kanı Bendevi Palandöken de üretimde sera 
ortamından açık üretim ortamına geçilen bir 
dönemin yaşandığını belirterek, bunun fiyat-
lardaki düşüşte etkili olduğunu söyledi. 5’TE

BU SEVDA BİTMEZ
BÜYÜK Önder Gazi Musta-

fa Kemal Atatürk’ün 19 
Mayıs 1919’da düşma-

nın dört koldan sardığı yurdu 
kurtuluşa götürmek için Sam-
sun’a çıkıp Milli Mücadele’yi 
başlatmasının üzerinden 106 
yıl geçti. Tüm yurtta 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma Gençlik ve 
Spor Bayramı büyük bir coşku 
ile kutlandı. Vatandaşlar elle-
rine aldıkları bayrak ve Ata-
türk posterleriyle caddeleri, 
sokakları, meydanları doldur-
du. Coşku adeta tavan yaparak 
Türk Milleti bir kez daha “Bu 
sevda bitmez” şarkısını çaldı. 
Atatürk’ün bayramı armağan 
ettiği gençler haykırdı: Atam, 
izindeyiz… Ne mutlu Türküm 
diyene…

106 YIL ÖNCE YAKILAN 
İSTİKLAL MEŞALESİ SÖNMEZ

81 ilden gelen temsilci genç-
ler, milli sporcular ve bera-
berindeki heyetle Gençlik ve 
Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, 
Anıtkabir’i ziyaret etti. Bakan 
Bak Anıtkabir kabul defteri-
ni imzalarken, ‘106 yıl önce 
Samsun’da yaktığınız istiklal 
meşalesi bugün bu topraklar-
da birlik, huzur ve umut ola-
rak yaşamaktadır. Kardeşliğini 
pekiştirmiş Türkiye Cumhuri-
yeti yarınlarına bu yolla yürü-
mektedir. Gençlerimiz bilimde 
sanatta teknolojide ülkemizi 
en ileriye taşıma azmindedir. 
Türkiye’nin gücü gençliğidir. 
Bu güç Türkiye Yüzyılı vizyo-
nunun taşıyıcısıdır. Emanetiniz 
emin ellerdedir. Ruhunuz şad 
olsun.’ ifadelerini kullandı. AA

TAKSİM Cumhuriyet Anıtı’nda düzenlenen törene, İstan-
bul Vali Yardımcısı Ünal Kılıçarslan, İstanbul Büyükşehir 
Belediye (İBB) Başkan Vekili Nuri Aslan, Gençlik ve Spor 
İl Müdürü Muhittin Özbay, bazı siyasi partilerin temsilcile-
ri ile vatandaşlar katıldı. Özbay’ın, Taksim Cumhuriyet Anı-
tı’na çelenk sunduğu törende, saygı duruşunda bulunuldu 
ve İstiklal Marşı okundu. AA

KAPADOKYA’DA sıcak hava balonları, 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla Türk bayrakla-
rı ve Atatürk posterleriyle uçuş gerçekleştirdi. Nevşehir’in 
Göreme beldesindeki kalkış alanında ekiplerce uçuş için 
hazırlanan sıcak hava balonlarının sepetlerine Türk bay-
rakları ve Atatürk posterleri asıldı. AA

MUĞLA’NIN Fethiye ilçesinde 
bir grup dalgıç, 19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı’nı deniz dibinde Türk 
bayrakları açarak kutladı. İlçe-
deki dalış merkezindeki dalgıç-
lar, Sarıyarlar Koyu açıklarında 
5 metreye dalış yaptı. Dalgıç-
lar “19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı kutlu 
olsun” yazılı döviz açtı. AA
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LİGDE 36. haftaya en yakın takipçisi 
Fenerbahçe’nin 8 puan önünde lider giren 
Galatasaray, Bellona Kayserispor’u 3-0 

mağlup ederek son 2 haftasına girilen Süper 
Lig’de şampiyonluğunu ilan etti. Formasında 
4 yıldız taşıma hakkına sahip tek takım olmayı 
sürdüren sarı-kırmızılılar, bu sezon da şampi-
yon olarak 25. kez zafere ulaştı ve 5 yıldız taşı-
ma hakkı elde eden ilk takım oldu. Sarı-kır-
mızılı taraftarlar, başta İstanbul olmak üzere 
Türkiye’nin dört bir yanında sabaha kadar 
uyumadı ve şampiyonluğu kutladı. 10’DA

Kapadokya’da gökyüzü 
Türk bayrakları ve Atatürk 
posterleriyle süslendi

Fethiye’de deniz dibinde 19 Mayıs geçidi

Golden Gate Köprüsü’nde büyük coşku
SAN Francisco kentinde Cali-
fornia Türk Amerikan Derneği 
tarafından 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 
dolayısıyla program düzenlen-
di. Etkinlikte vatandaşlarımız, 
Türk bayrakları ile marşlar 
eşliğinde Golden Gate Köprüsü 
üzerinde yürüyüş yaptı. AA

Türkiye bir saray kralı Galatasaray

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan, 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıy-
la yayımladığı mesajda Türk milletinin ve gençleri-
nin 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bay-
ramı’nı kutlarken, başta Ulu Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk olmak üzere tüm emeği geçenleri ve 
şehitleri rahmetle andı. Erdoğan, şunları kaydetti: 
“Gençlerimizi yalnızca geleceğin mimarları olarak 
değil, değişimin itici gücü olarak da görüyor, mede-
niyet mirasımızı yüreğinde taşıyan Türk gençliğinin 
enerjisi, azmi ve hayalleriyle yaşadığımız çağa ‘Tür-
kiye Yüzyılı’ damgasını vuracağına yürekten inanıyo-
rum. Bilimden sanata, spordan tarıma, diplomasi-
den nükleer teknolojilere kadar her alanda büyük ve 
güçlü Türkiye idealimizi hayata geçirmek için genç-
lerimizle el ele, kol kola yürüyoruz.” AA
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EKSILEN DIŞLER
VERTIGO
SEBEBI

Bugün, duygusal anlamda kendini güçlü his-
setmek isteyebilirsin, ancak çevrendeki insan-
larla ilişkilerde bazı zorluklar yaşanabilir. İleti-
şimde dikkatli olman gerekebilir, çünkü yanlış 
anlamalar ya da eksik ifadeler seni zor durum-
da bırakabilir. İş hayatında ise, yeni bir fırsat 

seni bekliyor olabilir. 

Kariyerinle ilgili yeni fırsatlar karşına çıkabilir. 
Bu fırsatlar seni daha ileriye taşıyabilir, ancak her 

fırsatı dikkatle değerlendirmen önemli olacak. 
Duygusal anlamda, çevrendeki insanlarla ilişki-

lerde daha fazla anlayış ve empati göstermek seni 
rahatlatacaktır. Aile ilişkilerinde ise, daha fazla 

samimiyet ve açıklık sana huzur getirebilir. 

Bugün, çevrendeki insanlarla ilişkilerde dikkatli 
olman gerekebilir. İş hayatında ise, yeni fırsatlar 
karşına çıkabilir. Ancak, bu fırsatları değerlendi-
rirken her yönüyle düşünmek ve acele etmeyen 
kararlar almak seni daha güçlü kılacaktır. Duy-
gusal anlamda, çevrendeki insanlarla daha fazla 

vakit geçirmek huzur verebilir. 

Maddi konularda dikkatli olman gerekebilir. İş 
hayatında ise, yeni fırsatlar seni bekliyor olabi-

lir, ancak bu fırsatları değerlendirmeden önce her 
detayı dikkatlice incelemelisin. Duygusal anlam-
da, çevrendeki insanlarla daha sağlıklı bir iletişim 
kurmak seni rahatlatabilir. Özellikle aile ilişkile-
rinde daha fazla anlayış sana huzur verecektir. 

İş ve kariyerle ilgili önemli kararlar alman gere-
kebilir. Bu kararlar, seni uzun vadede başarılı bir 
noktaya getirebilir, ancak acele etmemek ve her 

detayı dikkatle incelemek faydalı olacaktır. Duygu-
sal anlamda ise, aile ilişkilerinde biraz daha anla-
yışlı olman gerekebilir. Aile üyelerinin ihtiyaçları-
na odaklanmak, seni ruhsal olarak rahatlatacaktır.

Bugün, iş hayatında karşına çıkacak yeni fırsat-
lar seni daha ileriye taşıyabilir. İş yerinde dik-

katli ve temkinli adımlar atman seni başarı-
ya götürecektir. Duygusal anlamda ise, kendini 
daha fazla ifade etmek isteyebilirsin. Özellikle 
aile ve yakın çevrenle duygusal anlamda daha 

derin bağlar kurmak seni rahatlatabilir. 

İş ve kariyerle ilgili önemli gelişmeler yaşanabi-
lir. Bu gelişmeler seni daha sağlam bir pozisyona 
getirebilir, ancak her fırsatı dikkatle değerlendir-
mek önemli olacak. Duygusal anlamda, ilişkiler-
de biraz daha sabırlı olman gerekebilir. Çevren-

deki insanlara karşı daha fazla anlayış göstermek, 
sana içsel huzur ve rahatlık getirebilir. 

Bugün, kariyerle ilgili önemli fırsatlar kar-
şına çıkabilir. Bu fırsatlar seni daha güvenli 

bir finansal pozisyona taşıyabilir, ancak acele 
etmemek ve her fırsatı dikkatlice değerlendir-

mek önemlidir. Duygusal anlamda ise, ilişkiler-
de daha fazla şeffaflık ve dürüstlük göstermek 

seni rahatlatabilir. 

Bugün, maddi ve finansal konularda daha dikkat-
li olman gerekebilir. İş hayatında bazı belirsizlik-
ler olabilir, ancak sakin kalıp adım adım ilerleye-
rek başarılı olman mümkün. Duygusal anlamda 

ise, ilişkilerde daha fazla şeffaflık ve dürüst-
lük göstermek sana huzur verebilir. Çevrendeki 

insanlara daha fazla empati göstermelisin.

Bugün, iş hayatında yeni fırsatlar karşına çıkabi-
lir, ancak her fırsatı dikkatlice değerlendirmek ve 
acele etmeden kararlar almak çok önemli. Duy-
gusal anlamda, çevrendeki insanlarla daha fazla 
empati ve anlayış göstermek, seni rahatlatabilir. 
Ailevi ilişkilerde ise, daha fazla şeffaflık ve açık-

lık, seni duygusal olarak rahatlatacaktır. 

Bugün, iş hayatında bazı zorluklarla karşılaşabi-
lirsin. Ancak, sakin kaldıkça ve dikkatlice iler-
ledikçe bu zorlukların üstesinden gelebilirsin. 
Duygusal anlamda, çevrendeki insanlarla iliş-

kilerde daha fazla empati ve anlayış göstermek, 
seni rahatlatacaktır. Ailevi ilişkilerde ise, daha 
fazla şeffaflık ve açıklık sana huzur verebilir.

Bugün, kariyerle ilgili yeni fırsatlar karşına 
çıkabilir. Bu fırsatlar seni daha ileriye taşıya-
bilir, ancak acele etmeden dikkatlice değer-
lendirme yapmalısın. Duygusal anlamda, 
çevrendeki insanlarla daha derin ve sami-

mi bağlantılar kurma isteğin artabilir. Aile ile 
vakit geçirmek de seni rahatlatabilir. 

Bugün, hayatının çeşitli alan-
larında cesaret gösterdiğin anları 
hatırlama günü. Cesaret, her 
zaman büyük, gösterişli adım-
lar atmakla ilgili değildir. Bazen 
sadece sabırlı olmak, en karan-
lık anlarda bile ışığı aramak ve 
küçük adımlarla ilerlemek gere-
kir. Bugün, geçmişteki zorlayıcı 
anları hatırlayarak ne kadar güçlü 
bir insan olduğuna odaklan. 

Bugün, ailenle birlikte 
geçmişte hangi değerler etrafın-
da şekillendiğinizi ve bunların 
sizi nasıl birleştirdiğini konuşa-
bilirsiniz. Aile, her zaman fiziksel 
bir birliktelikten daha fazlasıdır; 
aslında, bir arada olmayı sağlayan 
temel değerlerdir. Aile bireyleri-
yle geçmişte hangi anılarda bir-
birinize destek olduğunuzu, 
hangi zorlukları birlikte atlat-
tığınızı düşünün. 

Arkadaşlıklar, hayatın en 
değerli hazinelerinden biridir. 
Bugün, bir arkadaşınızla gerçek-
ten derin bir paylaşımda bulun-
mak için güzel bir fırsat. Birlikte 
geçirdiğiniz zamanlarda yalnız-
ca güldüğünüz anlar değil, aynı 
zamanda birbirinizin iç dünyas-
ına dair konuşmalar da dostluğu 
sağlamlaştırır. 

DÜZCE Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Başhekimi ve 
Beyin ve Sinir Cerrahi-
si Anabilim Dalı Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Cengiz Tun-
cer, epiduroskopi yöntemi 
ile bel fıtığından kaynak-
lanan ağrı ve rahatsızlık-
ların cerrahi müdahaleye 
gerek duyulmadan, ağrısız 
ve hızlı iyileşme sağladığı-
nı bildirdi. Beyin ve Sinir 
Cerrahisi Anabilim Dalı ola-
rak Düzce Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesi’nde ilk-
leri başarmaya devam ettik-
lerini bildiren Doç. Dr. Tun-
cer, “Epiduroskopi tekniği 

ile sadece 0,5 santimlik 
kuyruk sokumundan giriş 
ile bel fıtığına bağlı ağrılar-
dan hastalarımızı kurtarıyo-
ruz” dedi. 

AĞRIYA ELVEDA
Epiduroskopi yöntemi-

nin bel ve bacak ağrılarına 
neden olan bel fıtığı, omur-
ga darlığı ve sinir sıkışmala-
rında uygulandığını bildiren 
Tuncer, fizik tedavi ve ilaç-
larla ağrısı hafiflemeyen has-
taların bu yöntem sayesinde 
cerrahi risklere maruz kal-
madan ağrılarından kurtula-
bileceğini dile getirdi. İHA

Ameliyattan korkan
fıtık hastaları dikkat

Umut’un kapalı el
parmakları açıldı
Dünyaya el parmakları 
kapalı halde gelen 4 
yaşındaki Umut Aras 
Şahin, Eskişehir Şehir 
Hastanesi’nde bıçak 
altına yatarak sağlığına 
kısmen kavuştu

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

Diş eksikliği, çene eklemine yüklenme, eklem kıkırdak aşınması 
ve iltihaplanmaya yol açıyor. Bu zincirleme şekilde iç kulak yoluna 
hasar vererek kulak çınlaması ve vertigoya davetiye çıkarıyor

UZMAN Diş Heki-
mi ve Ağız Diş Çene 
Cerrahisi Uzma-
nı Prof. Dr. Birkan 

Taha Özkan, “Dişiniz eksik-
se dikkat ! Kulak çınlaması ya 
da vertigo sizi bekliyor ola-
bilir” dedi. Özkan, Temporo 
Mandibular Eklem Bozuklu-
ğu yani çene eklem bozuklu-
ğu (TME) olan kişilerin yüzde 
40’nın vertigo yaşadığını 
belirterek bunun nedenlerini 
şöyle açıkladı, “Peki ağızdaki 
bir diş eksikliği, baş dönmesi 

ve denge kaybına nasıl sebep 
oluyor? İşte TME bozukluğu, 
diş eksikliği ve vertigo ara-
sındaki şaşırtıcı bağlantı. Diş 
eksikliği, çiğneme kuvvetinin 
çenede dengesiz dağılmasına 
neden olarak çene ekleminde 
aşırı yüklenme, çene eklem 
kıkırdak aşınması ve çene 
eklem iltihaplanma süreci-
ni başlatıyor. Çene eklemiyle 
iç kulağın anatomik yakınlı-
ğı sebebiyle iç kulak yolunda-
ki kulak vestibüler sinir siste-
mine hasar veriyor. Bu süreç, 

diş eksikliğine bağlı diş çene 
kapanış bozukluğuna ilaveten 
çene kas spazmının oluşma-
sı Kulak çınlaması ve Verti-
go hastalığına yol açmaktadır. 
Sonuç? Kulak çınlaması, baş 
dönmesi ve kontrol edileme-
yen denge kaybı.”

DOMİNO TAŞI ETKİSİ
Diş eksikliğinin özellik-

le arka dişlerin eksikliğinin 
çiğneme sistemindeki kuv-
vet dağılımını bozarak çene 
eklemine anormal yük bin-

dirdiğini anlatan Özkan, “Bu 
durum, çene eklem kıkırda-
ğında aşınma, bağ dokularda 
gerilme ve zamanla karşılık-
lı dişlerin kapanış bozuklu-
ğuna yol açar. Yanlış kapanış 
ise çiğneme kaslarında kronik 
spazmlara, çene eklem çev-
resinde iltihaplanmaya ve iç 
kulağa yakın bölgedeki ves-
tibüler sinirlerin sıkışması-
na neden olur. Diş eksikliği, 
çene ekleminde ‘zincirleme 
kaza’ başlatır” diye konuş-
tu. İHA

KADIN Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Ezgi 
Aydın, halk arasında ‘gebelik zehirlenmesi’ 
olarak bilinen preeklampsi vakalarına karşı 
anne adaylarını uyardı. Gebelik zehirlenme-
sinde annenin kafatası içerisinde damar dışı-
na sıvı sızmasının beyin ödemine neden ola-
bileceğini belirten Kadın Hastalıkları ve 
Doğum Uzmanı Dr. Ezgi Aydın, bu durum-
da erken müdahalenin anne ve bebeğin haya-
tı için önemli olduğunu belirtti.

20. HAFTA SONRASI
Gebelik zehirlenmesinde annede baş ağrı-

sı, görme bozuklukları, kafa içi basıncı artı-
şı nedeniyle kusmalar, daha ileri aşamalar-
da beynin tüm fonksiyonlarında etkilenmenin 
sonucu olarak şuur kaybı, havale geçirme ve 
kasılmaların ortaya çıkabildiğini kaydeden 
Aydın, “Preeklampsi yani gebelik zehirlenme-
si olarak bilinen sağlık sorununun, gebelerin 
yaklaşık yüzde 5’inde görülebilen bir vakadır. 
Bu durum genellikle gebeliğin 20. haftasından 
sonra ortaya çıkarak anne ve bebeğin hayatını 
riske atabilen bir sorundur” dedi. İHA

HAMİLELERDE 
‘ZEHIRLENME’ 
TEHLİKESİ

İZMIR’DE yaşayan ve 2’si kız 
3 çocuğa sahip 45 yaşında-
ki Nuriye-Adem Şahin çiftinin 
doğuştan apert sendromu olan 
oğulları 4 yaşındaki Umut Aras 
Şahin’in ellerindeki parmakla-
rı birleşik biçimde doğdu. Uzun 
araştırmalar sonucunda Eskişe-
hir Şehir Hastanesi’nin başarı-
sını keşfeden Nuriye ve Adem 
Şahin, tedavi için kente geldi. 
Çift, Eskişehir Şehir Hastanesi 
Plastik, Rekonstrüktif ve Este-
tik Cerrahi Uzmanı Op. Dr. 
Abdülkadir Calavul’dan tedavi 
için randevu aldı. Yapılan tet-
kikler sonucunda Umut Aras 
Şahin’in ellerinin ameliyat edi-
leceği aileye bildirildi. Kısa 
süre sonra ameliyat masasına 

yatan küçük çocuğun 10 par-
mağı operasyonla açıldı. Ben-
zer operasyon hastanede tedavi 
olan aynı sendroma sahip diğer 
çocuk hastalara da uygulandı. 4 
yaşındaki Umut, artık kaşık tut-
maktan kapı açmaya kadar bir-
çok işini tek başına görebiliyor.  

TEDAVİ SÜRECEK
Plastik, Rekonstrüktif ve 

Estetik Cerrahi Uzmanı Op. 
Dr. Abdülkadir Calavul, “Has-
tanın parmakları yapışık-
tı. Biz daha önce parmakla-

rını açmıştık. Şu an hastanın 
kalan diğer yapışık kısımları-
nı düzelttik. Parmak araların-
da çekintiler vardı, onları da 
düzelttik. Şu an her iki elinde 
de 10 parmak görüntüsü mev-
cut ve kendi kişisel ihtiyaçla-
rını kısmen de olsa karşılaya-
biliyor. İlerleyen zamanlarda 
fizik tedavi süreciyle bu ihti-
yaçlarını karşılama durumu 
daha da artacaktır inşallah. 
Kısa olan parmaklarına kalça-
dan kemik alıp kemik ekleme 
yapacağız” dedi. İHA



İSTANBUL Büyükçekme-
ce’de, ihbar üzerine silahla 
öldürüldüğü iddia edilen 

gencin cesedi bulundu. Esen-
yurt Akçaburgaz Mahallesi 
3052 Sokak’ta, 15 Mayıs akşa-
mı bir kişinin silahla öldürül-
düğüne ilişkin ihbar üzerine 
polis ekipleri çalışma başlattı.

VURUP BIRAKTILAR
İhbarda bulunan M.K. 

(17), polise verdiği ifadesin-
de, Yasin İ’nin (22) kendisi 
ve arkadaşı Akın Süer’i (22) 
davet üzerine araçla Esen-
yurt’tan aldığını, Büyükçek-

mece’deki Karaağaç Mahal-
lesi’ne götürdüğünü, Yasin 
İ’nin burada zorla araçtan 
indirdiği Akın Süer’i silah-
la öldürdüğünü, olayın ardın-
dan kendisini Akçabur-
gaz’da bıraktığını beyan etti. 
Bunun üzerine polis ekiple-
ri, M.K’nin gösterdiği yerde 
Süer’in cesedine ulaştı. Böl-
genin Büyükçekmece İlçe Jan-
darma Komutanlığına bağlı 
olması nedeniyle M.K. jandar-
ma ekiplerine teslim edildi. 
Hakkında çeşitli suçlardan 22 
kaydı bulunduğu belirlenen 
Yasin İ’nin yakalanması için 
çalışmalar devam ediyor. AA
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YENGESİNİ ÖLDÜRDÜ
KARDEŞİNİ YARALADI
Erbaa’da henüz belirlenemeyen nedenle çıkan tartışmada ağabeyi 
Serkan D., tarafından vurulan Emrah D. yaralandı, karısı Safiye D. 
hayatını kaybetti. Jandarma, katil zanlısı ağabeyi gözaltına aldı...

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2226700)

1 KALEM HİDROLİK LİFTLİ LİTYUM AKÜLÜ 
ÇÖP TAŞIMA ARACI

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
1 KALEM HİDROLİK LİFTLİ LİTYUM AKÜLÜ ÇÖP TAŞIMA ARACI mal alımı 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifl er sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/605588

1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL 

HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
b) Adresi : İstanbul Üniversitesi İstanbul Hastanesi 

Başhekimliği Satınalma Müdürlüğü 34094 
Çapa - FATİH / İSTANBUL FATİH/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2124142000-2124142138 - 2126351193-
2124142025

ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 1 KALEM HİDROLİK LİFTLİ LİTYUM AKÜLÜ ÇÖP TAŞIMA 

ARACI
b) Niteliği, türü ve 
miktarı

: 1 KALEM     
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/
teslim edileceği yer

: İ.Ü. İstanbul Hastanesi Başhekimliği / Hastane Müdürlüğü

ç) Süresi/teslim 
tarihi

: Tarafl arca sözleşmenin imzalanmasından itibaren 15 
(onbeş) takvim gün içerisinde tek seferde sözleşmeye ve 
teknik şartnameye uygun olarak İ.Ü. İstanbul Hastanesi 
Başhekimliği / Hastane Müdürlüğü’ne teslim edilecektir. 
Yüklenici, ayrıca ek bir süre verilmemişse son teslim 
günü kalan malların tamamını ilgili birimin yazılı talebini 
beklemeksizin teslim etmek zorundadır.

d) İşe başlama 
tarihi

: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren işe başlanır

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 28.05.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-teklifl erin açılacağı adres)

: İstanbul Üniversitesi İstanbul Hastanesi 
Başhekimliği Fizik Tedavisi Binası 1. Kat 
İhale Salonu Çapa - Fatih / İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fi yat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat 
gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin 
bilgiler:
Yerli Malı Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması 
gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İsteklinin teklifi  kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci 
maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Sertifi ka

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fi yat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fi yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fi yat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fi yatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

TOKAT’IN Erbaa ilçesin-
de öfkeli ağabey, tartış-
tığı kardeşini ve yenge-
sini silahla vurdu. Ağır 

yaralanan yenge hayatını kay-
betti. Olay, Erbaa ilçesi Karayaka 
Beldesi Orta Mahalle’de yaşan-
dı. İddiaya göre  önceki gece saat-
lerinde Serkan D. (38) alt katta 
oturan kardeşi Emrah D. (35) ile 
henüz bilinmeyen nedenle tartış-
maya başladı. 

YARALI KURTARILAMADI
Tartışma kısa sürede kavga-

ya dönünce Serkan D., kardeşi 
Emrah D. ve yengesi Safiye D.‘yi  
(34) silahla yaraladı. Olay yerine 
sevk edilen sağlık ekipleri yara-
lıları Erbaa Devlet Hastanesine 
kaldırdı. Durumu ağır olan Safi-
ye D. doktorların bütün müdaha-
lelerine rağmen kurtarılamayarak 
hayatını kaybetti. Serkan D. ise 
olayın ardından jandarma ekip-
lerine teslim oldu. Olayla ilgili 
soruşturma başlattı. 

İLÇEDE BİR CİNAYET DAHA
Öte yandan Erbaa ilçesinde 

çıkan bin başka silahlı kavgada 
da 1 kişi öldü, 1 kişi yaralandı. 
İddiaya göre, ilçeye bağlı Keçe-
ci köyünde aralarında daha önce 
husumet bulunan Günay Y. (51) 
ve Rıza A. (54) karşılaştı. İkisi 
arasında çıkan tartışma kavga-
ya dönüştü. İkili birbirine taban-
cayla ateş açtı. Yaralanan Günay 
Y. ve Rıza A. ambulansla Erbaa 
Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı. 
Rıza A, doktorların tüm müdaha-
lelerine rağmen hayatını kaybet-
ti. Günay Y. ise hastanede tedavi 
altına alındı. AA-İHA

ANTALYA’DA Manavgat 
ilçesi Yukarı Hisar Mahal-
lesi Antalya Caddesi’nde 

meydana gelen trafik kazasında 
Ali E.’nin kullandığı 33 SN 276 
plakalı otomobil, yaya geçidinde 
yayalara yol vermek için duran 
Ömer Esen’nin kullandığı 07 LSY 
58 plakalı BYD Seal marka araca 
duramayarak arkadan çarptı.  

47 BİN LİRA CEZA
Kazanın ardından arkadan çar-

pan otomobil çalıştırılamazken, 

araç trafik görevlilerince itilerek 
yol kenarına çekildi. 

Polis kontrolünde çarptığı araç 
sürücüsüne kendi ‘kendi aramız-
da halledelim. Ben senin masra-
fını karşılarım’ diyen Ali E. isim-
li otomobil sürücüsünün sürücü 
belgesinin olmadığı, aynı zaman-
da 1.04 promil alkollü olduğu 

belirlendi. 
Ali E.’ye sürücü belgesiz araç 

kullanmaktan 18 bin 678 TL, 
alkollü araç kullanmaktan 9 bin 
268 TL, araç sahibine de sürü-
cü belgesiz kişiye araç kullan-
dırmaktan 18 bin 678 TL olmak 
üzere toplam 46 bin 624 TL para 
cezası uygulandı. İHA

MUĞLA’NIN Fethi-
ye ilçesinde kimli-
ği henüz belirlene-

men 3 şahıs, araçla istasyona 
gelen kadın müşteriye saldır-
dı. Marketin içinde yaşanan 
arbede sırasında kadın yere 
düşerken saldırganlar kadını 
darp etti.

Olayı ayırmak isteyen bir 
market çalışanı da saldırı-
ya uğradı. Saldırganlar, darp 
ettikleri kadına ait aracı da 
gasp ederek olay yerinden 
uzaklaştı. Polis, saldırganla-
rı yakalamak için araştırma 

başlattı.
Polis ekipleri, olayın 

ardından güvenlik kamera-
sı görüntülerini inceleye-
rek şüphelilerin kimliklerini 
tespit etti. Yapılan çalışma-
lar sonucunda, P.D.’nin eski 
erkek arkadaşı ile beraberin-
deki iki kişinin kadını tartış-
manın ardından takip ettikle-
ri ve akaryakıt istasyonunda 
darp ettikleri belirlendi. 

Gözaltına alınan şüpheli-
ler, emniyetteki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edil-
di. İHA

Ehliyetsiz ve 
sarhoş sürücü 
‘pes’ dedirtti

Eski sevgilisini dövdü 
sonra aracını gasp etti

‘pes’ dedirtti‘pes’ dedirtti
Arkadan çarptığı aracın 
sürücüsüne “Masrafları 
karşılarım, aramızda halledelim” 
diyen Ali E.’nin direksiyon başına 
ehliyetsiz ve sarhoş şekilde 
geçtiği tespit edildi

Görevden dönen
ekip kaza geçirdi
BURSA’NIN Osmangazi ilçesi Soğanlı 
Mahallesi Nilüfer Caddesi’nde aile içi 
şiddet ihbarı alan polis ekipleri adrese 
gitti. Olayı sonlandıran ekipler, şika-
yetçi olan D.İ, M.K. ve G.O’yu polis 
merkezine götürmek için ekip aracına 
bindirdi. Polis memuru İ.A’nın kullan-
dığı araç, Alemdar Mahallesi 1. Nilü-
fer Caddesi’nde aydınlatma direğine 
çarparak devrildi. 

Kazada, polis memurları İ.A. ve İ.K. 
ile araçta bulunan 3 kişi yaralandı. 
İhbar üzerine bölgeye 112 Acil Sağlık 
ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Sağlık 
ekiplerinin kaza yerindeki ilk müda-
halesinin ardından yaralılar, hastane-
lere kaldırıldı. Yaralıların sağlık duru-
munun iyi olduğu öğrenildi. AA

Cinayeti ihbar aydınlattı
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PEKİ, obeziteden nasıl kur-
tulabiliriz? Hangi beslen-
me alışkanlıklarını haya-
tımıza entegre etmeliyiz? 
Bu soruları Beslenme 

Uzmanı ve Diyetisyen İrem Orhan 
Demirel Şok Gazetesi için yanıtla-
dı.

OBEZİTE GÜNÜMÜZDE NEDEN 
BU KADAR YAYGINLAŞTI?

Günümüz yaşam tarzı ne yazık 
ki obeziteyi tetikliyor. Hareket-
sizlik, fast food tüketimi, düzen-
siz beslenme, stres ve uyku bozuk-
lukları obeziteye zemin hazırlıyor. 
Özellikle rafine gıdalara yönelim 
ve porsiyon kontrolünün kaybe-
dilmesi, kilo artışını hızlandırıyor. 
Obezite artık sadece bireysel bir 
sorun değil, toplumsal bir sağlık 
sorunu haline geldi.

“MUCİZE YOK, DENGE VAR”
Beslenme Uzmanı İrem Orhan 

Demirel, obeziteyle mücadelede 
ilk adımın farkındalık olduğunu 
belirtiyor:

“Mucize diyetler ya da hızlı 
çözümler yerine sürdürülebi-
lir, dengeli bir yaşam tarzı benim-
semek gerekiyor. Öncelikle bire-
yin neden kilo aldığını anlamamız 
şart. Hormonel dengesizlikler, psi-

kolojik yeme davranışları, hare-
ketsizlik ve yanlış beslenme alış-
kanlıkları obeziteyi tetikliyor. Her 
bireyin yaşam tarzı, metabolizma-
sı ve ihtiyaçları farklı. Bu nedenle 
kişiye özel planlar hazırlanmalı.”

NASIL BESLENMELİYİZ?
Demirel, obeziteyle mücadelede 

en önemli unsurun doğru beslen-
me olduğunun altını çizdi:

“Günlük beslenme düzenin-
de basit karbonhidratlar (beyaz 
ekmek, şekerli gıdalar) yerine tam 
tahıllar, sebzeler, kaliteli proteinler 

ve sağlıklı yağlara yer verilmelidir. 
Ana öğünler kadar ara öğünlerin 
de önemi büyük. Aç kalmak değil, 
dengeli beslenmek gerekiyor.”

SU İÇMEYİ UNUTMAYIN
“Su tüketimi zayıflama sürecin-

de göz ardı ediliyor ama vücuttaki 
toksinlerin atılması, metabolizma-
nın düzgün çalışması için günde 
en az 2-2.5 litre su tüketmek gere-
kiyor.”

YÜRÜYÜŞ BİLE BÜYÜK 
FARK YARATIR

Demirel, beslenmenin yanında 
hareketin de altını çiziyor:

“Herkesin spor salonuna gitme-
sine gerek yok. Günde 30 dakika-
lık tempolu yürüyüş bile ciddi fark 
yaratır. Obeziteyle savaşta bedenin 
olduğu kadar zihnin de aktif kal-
ması çok önemli.”

SIK YAPILAN YANLIŞLAR 
NELERDİR?

En sık yapılan hata, “hızlı kilo 
verdiren” mucize diyetlere yönel-
mek. Bu tarz diyetler kas ve su 
kaybına yol açar, metabolizma-
yı yavaşlatır ve verilen kilolar faz-
lasıyla geri alınır. Ayrıca aç kal-
mak ya da öğün atlamak da doğru 

değildir. Vücudun düzenli besi-
ne ihtiyacı vardır. Bir başka yanlış 
ise sosyal medya üzerinden diyet 
listesi uygulamak. Bu, kişiye özel 
olmayan bir yol olduğu için zarar-
lı olabilir.

OBEZİTEYLE MÜCADELEDE 
PSİKOLOJİK FAKTÖRLERİN 

ETKİSİ VAR MI?

Kesinlikle. Yeme davranışları-
mız sadece fiziksel değil, duygu-
sal ihtiyaçlarla da şekillenir. Stres, 
kaygı, depresyon gibi durum-
lar bazı bireylerde duygusal yeme 
krizlerine yol açabilir. 

Bu nedenle bazı danışanlarımı-
zın sürecine psikolojik destek de 
dahil ediyoruz. Gerekirse bir psi-
kologla birlikte multidisipliner bir 
yaklaşım benimsenmeli. 

OBEZİTE KADER DEĞİL
Kendinize karşı sabırlı olun. 

Obezite bir günde oluşmadığı gibi 
bir günde de geçmez. Küçük ama 
istikrarlı adımlar, büyük değişim-
lerin anahtarıdır. 

Unutmayın ki her sağlıklı ter-
cih, gelecekteki sağlığınız için bir 
yatırımdır. Gerçek başarı; sayılarda 
değil, alışkanlıkları değiştirmekte 
yatar. Obezite kader değil, müca-
dele edilebilecek bir süreçtir.

OBEZİTEYLE SAVAŞTA EN 
BÜYÜK SİLAH BİLİNÇLİ 
VE DENGELİ BESLENME 14 yıl boyunca Atatürk’ün aşçılığını 

yapan Mehmet Usta’nın bir başka anısına 
daha kulak verelim. Anlattığı bir diğer 
vaka; ‘Balkan Antantı’nın imzalandığı 
sıralardı.

Soğuk bir gece Kırşehir’e hareket 
ettik. Yolda kar fırtınasına tutulduk. O 
kadar çok zorluk çekiyorduk ki zaman 
zaman otomobilimizi kardan mandalar 
kurtarıyordu.

Vakit gece yarısını çoktan geçmişti. 
Atatürk bir ara otomobilinden indi ve 
yanıma geldi. “Aşçıbaşı, ben acıktım 
bana yemek ver” dedi. Yanımda söğüş 
bir şeyler vardı. Hepsini saydım. “Kuru 
fasulye ile pilav isterim” dedi. 

- En düşkün olduğu yemek kuru 
fasulye ve pilavdı. “Paşam kuru fasulye 
yapmadım” diye cevap verince “Öyleyse 
hemen pişir” dedi.

Paşam, dedim, “Yanımda yok hem 
burada pişirmek çok zor olacak.” Durdu, 
yüzüme baktı. “Doğru aşçıbaşı. Hakkın 
var. Canım isteyiverdi işte. Aldırma. 
Yarın yaparsın” diye birde beni teselli 
etti. 

Atatürk katiyen yemek ısmarlamazdı. 
Yalnız bazen yapacağım yemekleri 
sayarken,

“Usta peki ne kadar zamanda 
yapacaksın” diye sorar bende bir iki saat 
deyince pazarlık ederdi.  Asgari müddeti 
söylediğimde de “Nasılmış Mehmet Usta 
ya” diye adeta çocuk gibi sevinirdi. Çok 
alçak gönüllü idi. 

Bir gün öğlen saat 2 olmuştu ve paşa 
hala öğlen yemeğine gelmemişti. Biraz 
sonra mutfağa geldi “Mehmet Usta, ben 
yol yapan amelelerle beraber yemek 
yedim adamların soğanlarını bitirdim sen 
onlara bir şeyler hazırla da götür” dedi. 

“Paşam siz doymamışsınızdır, size de 
bir şeyler hazırlayayım” dedim. “Amma 
da yaptın Mehmet Usta. Soğan, ekmek, 
zeytinden daha iyi yemek olur mu” diye 
cevap verdi. 

Atatürk bilhassa Türk yemeklerini 
çok severdi. “Bizim en kötü şeyimiz 
onların en iyisinden daha iyidir” derdi. 
Atatürk hastalandı. Fransız doktor geldiği 
zaman beni de çağırttı. Bana doktorun 
söylediklerini dedi. 

“Mehmet usta” dedi, “Ben iyi 
dinledim, sende iyi dinle, bundan sonra 
asıl doktorum sen olacaksın.” Fransız 
doktor tarafından verilmiş bir yemek 
listesi vardı. Listeye göre tereyağı, süt, 
yoğurt, haşlanmış tavuk, külde patates 
gibi hafif yemekler yemesi gerekiyordu. 

Doktoru Neşet Ömer yemek listesini 
bana verdi. Ondan sonra odasına girdim. 
Elini öptüm. 

“İnşallah geçti artık paşam” dedim. 
“Mehmet usta ben çok acıktım canım 
istedi bana bir fırın makarna yap” 
dedi. “Paşam fırın makarnayı doktorlar 
müsaade etmiyor ben size başka bir şey 
yapım.” dedim

Hiç unutmam. Dalgın dalgın durdu. 
“Canım istedi sen yapıver işte” dedi. 
Zaman ilerledikçe doktorların dediklerine 
aldırmamaya başladı. 

Mütemadiyen hamur işi kızartma ve 
dondurma istiyordu. Ben de olduğu 
halde vermiyordum. Yüzüme önce sert 
bakıyor, sonra yumuşak bir ifade ile 
“Mehmet Usta bana neden istediğim 
yemekleri göndermiyorsun” diyordu. 

Ben, “Paşam bunları doktorlar yasak 
ettiler” diyordum. “Doğru söylüyorsun 
aşçıbaşı hakkın var ama ne yapayım 
benimde bunları canım istiyor” diyordu. 
Ah ah... Hele ölmeden birkaç gün önceye 
ait şu hatırayı bir türlü unutamıyorum. 
Beni yanına çağırdı. 

Yüzü ve bakışları iyiden iyiye 
solmuştu. “Gel Mehmet Usta” dedi ve 
sordu. “Acaba yaşayacak mıyım?” 

“Tabi yaşayacaksınız, hastalığınız 
geçecek” dedim. Haberin yok. Benden 
ne kadar su aldılar biliyor musun? 
Tam 11 kilo. Mehmet usta, dile kolay. 
Yaşayacağımı hiç ummuyorum.”

İlkeli Söz; Ey Türk Gençliği! 
Birinci vazifen Türk istiklâlini, Türk 
Cumhuriyeti’ni, ilelebet muhafaza ve 
müdafaa etmektir. 19 Mayıs ulusal 
egemenliğin başlangıç günüdür. 

Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramınız kutlu olsun.

ATAMDAN BİR 
BAŞKA ANI...

İLKELİ 
KÖŞE

İlke Duyan Ergür

ŞEHRİN STRESİNE DOĞADA MOLA 

SENAY 
GÜNCAVAR

Modern çağın en büyük sağlık sorunlarından biri olan obezite, sadece 
estetik bir problem değil; kalp-damar hastalıklarından diyabete, hormonal 
bozukluklardan psikolojik sorunlara kadar birçok rahatsızlığın da habercisi

EYÜPSULTAN Bele-
diyesi’nin düzenle-
diği Mahalle Piknik-

leri, kadınlara doğayla 
iç içe bir gün sunarken 
sosyal bağları da güçlen-
diriyor. Her hafta fark-
lı mahallelerde devam 
edecek etkinliklere 
yoğun ilgi var.

Eyüpsultan Belediye-
si, yaz mevsiminin enerjisini açık havaya taşı-
dı. İlçedeki kadınlara doğayla iç içe, keyifli 
ve sosyal bir gün sunmayı amaçlayan Mahal-
le Piknikleri, yoğun katılımla başladı. Etkin-
liğin ilk durağı Kent Ormanı oldu. Alibeyköy 
ve Çırçır Mahallesi’nden kadınların katıldığı 
buluşmada renkli görüntüler ortaya çıktı.

Doğa yürüyüşleriyle başlayan gün, sosyal 
etkinlikler ve eğlenceli yarışmalarla renklendi. 

Kadınlar halay 
çekti, horon 
tepti; çuval yarı-
şından halat çek-
meye kadar bir-
çok geleneksel 
oyunla çocukluk 
anılarına döndü. 

YAZ BOYUNCA 
SÜRECEK

Organize edilen Mahalle Piknikleri, yaz 
boyunca sürecek. Her hafta farklı mahalle-
lerden kadınlar, belirlenen günlerde doğa ile 
buluşacak. Etkinliğe katılmak isteyenler için 
başvurular Eyüpsultanlı mobil uygulama-
sı üzerinden her pazartesi günü açılıyor. Katı-
lımcılar, mahallelerde belirlenen kalkış nok-
talarından ücretsiz servislerle etkinlik alanına 
ulaştırılıyor.

BERİL OKVUR 
ÇOBAN
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YANILTICI REKLAMLARA 
125,3 milyon lira ceza

Reklam Kurulu, 
mevzuata aykırılık 

tespit ettiği reklamlar 
için yılın ilk 5 ayında 

661 dosya için 
durdurma ve 125,3 

milyon lira idari para 
cezası uygulanmasını 

kararlaştırdı

TICARET Bakanlığından 
yapılan açıklamada, Kuru-
lun 15 Mayıs’taki toplan-
tısında karara bağladığı 65 
dosyadan 56’sının mevzu-
ata aykırı bulunduğu, bu 
dosyalar hakkında durdur-
ma cezasıyla toplamda 10 
milyon 495 bin 800 lira 
idari para cezası uygulan-
masına, ayrıca 5 dosyada 
tüketici mağduriyetlerinin 
önlenmesi amacıyla erişim 
engeli tedbirinin uygulan-
masına karar verildiği belir-
tildi. Açıklamada, mayıs 
ayı toplantısıyla birlikte 
2025’in ilk 5 ayında Kurul 
tarafından 736 dosya hak-
kında görüş ve değerlen-
dirmelerde bulunulduğu, 
aldatıcı reklam veya haksız 
ticari uygulama olduğu tes-
pit edilen 661 dosya hak-
kında durdurma cezası ile 
125 milyon 281 bin 151 lira 
idari para cezası verildiği 
ifade edildi.

Açıklamada, şunlar kay-

dedildi: “Kurulun mayıs 
toplantısının ana gündem 
başlıklarından birisini, 
elektronik ticaret platform-
ları üzerinden gerçekleşti-
rilen mağaza takipçi sayıla-
rı, ürün favorileme/sepete 
ekleme, soru sorma, değer-
lendirme gibi internet site-
si/mobil uygulama içi özel-
likler ile internet siteleri 
üzerinden gerçekleştiri-
len harita uygulamalarında 
bulunan işletmelere ilişkin 
olarak tüketiciler tarafından 
yapılan yorumları ve uygu-
lama mağazalarında yer 
verilen indirme sayıları ile 
yorumları manipüle eden, 
dolayısıyla tüketicilerin 
normal işleyiş içinde karşı-
laşma ihtimallerinin düşük 
olduğu şirketleri, uygu-
lamaları veya mal ve hiz-
metleri ön plana çıkarma, 
bunlarla ilgili gerçek dene-
yimlere aykırı yorumları 
yayınlatmaya yönelik tanı-
tımlar oluşturmuştur.” AA

İ
STANBUL PERDER Yöne-
tim Kurulu Başkanı Faruk 
Güzeldere, gıda fiyatların-
da son dönemde yaşanan 

düşüşü değerlendirdi.
Çarşı ve pazarda yaşanan fiyat 

düşüşlerinin aynı oranda pera-
kende raflarına da yansıdığını 
dile getiren Güzeldere, “Özel-
likle sebze ve yumurta fiyatla-
rında bunu gözlemleyebiliriz. 
Domates hariç, sebze fiyatların-
da düşüş hissedilir ölçekte yan-
sımaktadır.” dedi. Güzeldere, 
enflasyonda yaşanan düşüşü raf-
larda hissedebildiklerini belirte-
rek, özellikle sebze kategorisin-
de çarliston, sivri ve köy olmak 
üzere biber çeşitlerinde, salata-
lık, patlıcan, kabak, maydanoz, 
roka ve kıvırcık olmak üzere 
yeşillik çeşitlerinde, kavun ve 
yumurta gibi özellikle ihraca-
tı düşen ürünlerde bu düşüşleri 
görebildiklerini söyledi.

“FİYAT FARKLILIĞINDA 
YÜZDE 50 DÜŞÜŞ VAR”
Son bir haftada fiyat düşüş-

lerinin ne düzeyde olduğuna 
ilişkin de konuşan Güzeldere, 
“Geçen hafta ile bu hafta ara-

sında fiyat farklılığında yüzde 
50 oranında bir düşüşten bah-
setmek mümkün. 30’luk medi-
um boy yumurta geçen ay 195 
lira bandında seyrederken, bu 
hafta 110 ila 130 lira bandın-
da seyrettiği gözlenmiştir. Yak-
laşık olarak birçok kalem ürün-
de ortalama yüzde 50 oranında 
bir düşüş olduğu söylenebilir.” 
ifadelerini kullandı. Güzeldere, 
bu durumun gerekçelerine dair 
görüşlerini de paylaşarak, şun-
ları kaydetti: “Mevsimin etki-
si ve havaların ısınması ile seb-
zelerin bollaşması ve ihracatın 
hissedilir ölçekte yavaşlama-
sı ve talepteki daralmalar, enf-
lasyon ve fahiş fiyatla mücade-
leye katkı sağlayan gelişmeler 
oldu. Bu durum raflara da yan-
sıdı. Nitekim un ve bakliyat 
gibi diğer ürün kalemlerinde 
geçen yılki stokların eritilmesi-
ne bağlı olarak fiyatların stabil 
seyrettiği görülmektedir.” AA

GIDA FİYATLARI
İNMEYE BAŞLADI
Enflasyon ve fahiş 

fiyatla mücadele 
tüm etkinliğiyle 
devam ederken, 
bu mücadelenin 

olumlu sonuçları 
gıda fiyatlarında 

düşüş olarak 
kendini gösterdi

ORDU’DA, Avrupa Birliği 
(AB) desteğiyle kurulan bal 
paketleme tesisi bünyesin-
deki analiz laboratuvarın-
da yaklaşık 7 yılda 40 binin 
üzerinde analiz yapıldı.

Ordu Arıcılık Araş-
tırma Enstitüsü Müdürü 
Şeref Cınbırtoğlu, Tarım ve 
Orman Bakanlığı Tarımsal 
Araştırmalar ve Politikalar 
Genel Müdürlüğü bünyesin-
de faaliyet gösteren enstitü-
nün Türkiye’de tek olduğu-
nu söyledi.

Yaklaşık 10 milyon avro 
bütçeli “Arım Balım Pete-

ğim Projesi”nin yürütüldü-
ğü enstitü kampüsünde 4 
bin 700 metrekarede faali-
yet gösteren bal paketleme 
tesisi ve analiz laboratuvarı-
nın yer aldığını belirten Cın-
bırtoğlu, laboratuvarda Türk 
Gıda Kodeksi Bal Tebliği’ne 
göre analiz yapıldığını ifade 
etti.

Cınbırtoğlu, AB mevzuatı 
ile uyumlu şekilde çalışma-
ların sürdürüldüğü laboratu-
varda, bal, polen, arı sütü ve 
propolis gibi arı ürünlerinin 
analizlerinin titizlikle yapıl-
dığını anlattı. AA

ULAŞTIRMA ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Uraloğ-
lu, Türk hava taşımacılığının 
lojistik gücünün Asya- Pasifik 
coğrafyasında da görünür ola-
cağını belirterek, “Asya-Pa-
sifik bölgesinde rekabe-
ti şekillendiren aktör haline 
geliyoruz” ifadesini kullandı.

Uraloğlu, yazılı açıkla-
masında, 13 Mayıs’ta Sivil 
Havacılık Genel Müdürlüğü 
(SHGM) ve Çin Sivil Havacı-
lık Kurumu (CAAC) arasın-
da mutabakat zaptı imzalan-
dığını hatırlattı. 

Pekin’de gerçekleştiri-
len müzakerelerin Türk sivil 
havacılığının Asya’da tari-

hi bir diplomatik ve sektö-
rel başarıya imza atmasıy-
la sonuçlandığını bildiren 
Uraloğlu, “Çin ile imzalanan 
anlaşmayla yaklaşık 15 yıl 
aradan sonra sefer hakların-
da yapılan ilk artırım oldu. 
İki ülke arasındaki haftalık 
yolcu seferi hakkını 21 fre-
kanstan 49 frekansa çıkar-
dık. Çin gibi küresel öneme 
sahip bir pazarda, Türk sivil 
havacılığı yeni bir çağ baş-
latıyor. Ayrıca, Türk hava 
yolu şirketlerine Chengdu, 
Xian ve Urumçi şehirleri-
ne uçuş başlatma hakkı da 
alındı.” değerlendirmesinde 
bulundu. AA

HAZINE ve Maliye Bakanlığı, Bakan 
Mehmet Şimşek’in geçen hafta Lond-
ra’da basına kapalı gerçekleştirdiği yatı-
rımcı toplantılarına ilişkin bir gazete-
cinin öne sürdüğü iddiaların “tümüyle 
asılsız” ve “gerçeği yansıtmadığını” bil-
dirdi. Bakanlıktan, konuya ilişkin yazılı 
açıklama yapıldı.

Açıklamada, “Toplantılara, ana 
düzenleyici olan BNP Paribas ve 
Türk Ekonomi Bankasının üst düzey 
yöneticileri de katılmış olup bu 
iddiaların doğru olmadığı söz konusu 
kişiler tarafından da teyit edilebilir.” 
ifadesi kullanıldı.

Öte yandan, Bakan Şimşek de, 
Bakanlığın açıklamasını alıntılayarak, 
“Biz yalanlama yapmaktan 
yorulduk, bazıları ise asılsız 
iddialar üretmekten vazgeçmedi.” 
paylaşımında bulundu. AA

Hamsi tavada
paralar kasada

Balda taklidin önlenmesi için 
40 bini aşkın analiz yapıldı

Türk hava lojistik gücü 
Asya-Pasifik’te de iddialı

Hazine ve Maliye 
Bakanlığından yalanlama

Bodrum’a ‘Marella 
Discovery 2’ 
kruvaziyeriyle 
1789 turist geldi

BAHAMALAR bayraklı “Marella Discovery 
2” isimli kruvaziyer, 1789 yolcusuyla Muğ-
la’nın Bodrum ilçesine geldi.

Santorini Limanı’ndan sonra rotasını 
Muğla’ya çeviren 264 metrelik dev gemi, 
Bodrum Limanı’na demirledi. Gemide, çoğu 
İngiliz 1789 yolcu ile 726 personel bulundu-
ğu belirtildi.

Pasaport işlemlerinin ardından gemiden 
inen yolcular, çarşıyı gezdi, Bodrum Kalesi, 
Bodrum Antik Tiyatro, Mindos Kapısı gibi 
tarihi ve turistik alanları ziyaret etti.

“Marella Discovery 2”, bir sonraki dura-
ğı Heraklion Limanı’na gitmek üzere akşam 
saatlerinde demir alacak. AA

Türkiye Esnaf ve Sanat-
karları Konfederasyo-
nu (TESK) Genel Başka-
nı Bendevi Palandöken de 
üretimde sera ortamından 
açık üretim ortamına geçi-
len bir dönemin yaşan-
dığını belirterek, bunun 
fiyatlardaki düşüşte etkili 
olduğunu söyledi.

Palandöken, fiyatla-
rın düşmesinin sevindi-
rici gelişme olduğunu 
ancak bu düşüşün kontrol-
lü olması gerektiğini dile 
getirdi. Türkiye Halciler 
Federasyonu Başkanı Yük-
sel Tavşan da ürünün bol 
olduğu ortamlarda fiyat-
ların da düştüğüne dikkati 
çekerek, “Sebze ve meyve 

üretimle ilişkili. Olmayan 
ürün fiyatlanır, olan ürün 
düşer. Bugün de bunun 
etkisini çok açık görüyo-
ruz.” diye konuştu.

Yumurta Üreticileri Mer-
kez Birliği (YUM-BİR) Baş-
kanı İbrahim Afyon da son 
dönemde çeşitli nedenlerle 
ürün arzının talebin üzeri-
ne çıktığını belirterek, kışın 
üreticinin, devletin, tüketici-
nin tepki gösterdiği yüksek 
fiyatların havaların ısınması, 
eksilen üretim kapasitesinin 
tekrar eski seviyesine gel-
mesi ve ihracata yönelmesi 
gereken ürünün iç piyasaya 
yönelmesi gibi nedenlerle 
normalin altına indiğini söy-
ledi. AA

‘FİYATLARIN YÜKSELMEMESİ 
SEVİNDİRİCİ BİR GELIŞME’

DOĞU Karadeniz İhracatçı-
lar Birliği Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Ahmet 
Hamdi Gürdoğan, Türki-
ye’den bu yılın ilk 4 ayında 
1385 ton hamsi ihraç edildi-
ğini söyledi.

Söz konusu ihracattan da 
4 milyon 738 bin 385 dolar 
kazanç sağlandığını dile geti-
ren Gürdoğan, bu dönemde 
18 ülkeye hamsi dış satımı 
yapıldığını ifade etti.

Gürdoğan, Türkiye’nin 4 
aylık hamsi ihracatında Bel-
çika’nın ilk sırada yer aldı-
ğına dikkati çekerek, Bel-
çika’ya yapılan hamsi dış 
satımının geçen yılın aynı 
dönemine oranla miktarda 

yüzde 28, değerde de yüzde 
37 arttığını vurguladı.

Ülkeden Belçika’ya geçen 
yılın ocak-nisan döneminde 
148 ton karşılığı 1 milyon 
161 bin 406 dolarlık hamsi 
dış satımı yapıldığını anım-
satan Gürdoğan, söz konusu 
ihracatın bu yılın aynı döne-
minde ise 189 ton karşılığı 
1 milyon 589 bin 543 dolara 
ulaştığını kaydetti.

Gürdoğan, Belçika’yı 1 
milyon 37 bin 468 dolarla 
Fransa ve 723 bin 73 dolar-
la Almanya’nın takip ettiği-
ni, hamsi ihracatında pazar 
çeşitliliğini ve ihracat potan-
siyeli artırmak için çalıştık-
larını belirtti. AA
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ESKI ABD Başkanı Joe Biden’a “agre-
sif” olarak tanımlanan prostat kanseri 
teşhisi konulduğu bildirildi. Biden’ın 
ofisinden, sağlık durumuna ilişkin 
yazılı açıklama yapıldı. Açıklama-
da, Biden’a “agresif” olarak tanımla-
nan prostat kanseri teşhisi konulduğu 
belirtildi. Biden’ın geçen hafta idrar 
semptomları ve bir prostat nodülü 
bulunması üzerine doktorlar tarafın-
dan muayene edildiği aktarılan açık-
lamada, kendisine 16 Mayıs Cuma 
günü prostat kanseri teşhisi konuldu-
ğu ifade edildi. 

TEDAVİ HAZIRLIĞI
Açıklamada, kanserli hücrelerin nasıl 

göründüğünü 1 ila 10 arasında ölçe-
rek değerlendiren Gleason skorunda 
Biden’ın skorunun 9 çıktığı kaydedil-
di. Biden’ın tedavi seçeneklerini ailesiy-
le görüştüğü ve kısa zamanda tedaviye 
başlanacağı da kamuoyuyla paylaşıl-
dı. Öte yandan, ABD Başkanı Donald 
Trump, Truth Social hesabından bir 
açıklama yaparak Biden’a geçmiş olsun 
dileklerini iletti. AA

Biden’a 
kanser 
teşhisi 

konuldu
Merkezi orduyla milislerin 
çatışmaları sona erdirme-
sinin ardından Trablus’ta 
tansiyon düştü. Öte yan-
dan askerler Ebu Selim 
bölgesinde Gıneyve milis 
grubuna ait karargahta 
toplu mezar tespit etti

DIS HABER

İ
SRAIL Başbakanı Binyamin 
Netanyahu, kabine toplantı-
sında alınan Gazze’de “kıtlık 
yaşanmaması için temel mik-

tarda gıda” geçişine izin verme 
kararının ardından Gazze Şeri-
di’nin tamamını işgal edeceklerini 
açıkladı. Sosyal medya hesabından 
bir video yayınlayan Netanyahu, 
Gazze’ye insani yardım girişini 
eleştiren bakanlara yanıt verdi ve 
yardım geçişine izin verme konu-
sunda baskı gördüklerini itiraf etti.

İNSANİ FELAKET İTİRAFI
İlk kez Gazze Şeridi’nin tama-

mını işgal edeceklerini belir-
ten Netanyahu, “Gazze Şeridi’nin 
tamamını ele geçireceğiz. Yardım 
geçireceğiz, çünkü kırmızı çizgi-
ye yaklaştık.” dedi. Gazze’de insa-
ni yardım girişinin engellenmesi 
kararıyla büyük bir felakete neden 
olduklarını itiraf eden Netanyahu, 
bu noktada hiçbir şekilde destek 
göremeyeceklerini vurgulayarak, 
“Açlıktan ölme durumuna gelme-
meliyiz.” ifadesini kullandı

YARDIMI ABD DAĞITACAK
Yardımların Hamas’a ulaştığını ve 

bu sebeple yardım geçişini durdur-
duklarını savunan Netanyahu, ABD 
ile farklı bir mekanizmanın kurul-
masına karar verdiklerini, buna göre 
oluşturulacak dağıtım noktalarında 
İsrail ordusunun yardımların güven-
liğini ve ABD’li şirketlerin dağıtımı 
sağlayacağını kaydetti. Netanyahu, 
bu noktaları oluşturmak için çalış-
tıklarını, fakat kurulması zaman ala-
cağı için en erken 24 Mayıs’a kadar 
eski yöntemle yardımların dağıtı-
lacağını, İsrail ordusunun yardım 
dağıtımı yapılan noktalarda “kontro-

lü sağlayacağını” açıkladı.
Gazze’ye insani yardım ulaş-

tırılması konusunda uluslararası 
baskı gördüklerini belirten Netan-
yahu, şu ifadeleri kullandı: “Kırmı-
zı çizgiye, kontrolün kaybedilme-
sine yaklaşıyoruz ve o zaman her 
şey dağılacak. Dostlarımız, İsrail’in 
tutkulu destekçileri olan senatörler 
bana geldiler ve zafere ulaşmamız 
için her türlü yardımı sağlayacakla-
rını söylediler.” AA

GAZZE ŞERIDI’NIN
TAMAMINI ISTIYOR

Libya’nın başkentinde
ateşkese riayet ediliyor

Filistinlilere yönelik soykırıma devam eden İsrail’in başbakanı Netan-
yahu, ilk kez Gazze Şeridi’nin tamamının işgal edileceğinden bahsetti

Türkiye ve ABD, Suriye için toplanıyor

SOMALI’NIN Hirşabelle eyaletinde 
ordu birlikleriyle Eş-Şebab militanla-
rı arasında çıkan çatışmalarda 70 terö-
ristin etkisiz hale getirildiği bildiril-
di. Somali Enformasyon Bakanlığından 
yapılan yazılı açıklamada, son 48 saat-
tir süren operasyonlarda Hirşabelle eya-
letine bağlı bölgelerde Eş-Şebab’a karşı 
yoğun çatışmalar yaşandığı belirtildi. 
Açıklamada, ülkenin güvenliğini teh-
dit eden ve bölgede yayılmaya çalışan 
terör örgütüne ağır darbe vurulduğu ve 
70 teröristin etkisiz hale getirdiği vurgu-
landı. Somali ordusunun operasyonları-
na destek veren yerel halkın katkısının 
takdirle karşılandığı ifade edilen açıkla-
mada, ordunun ve halkın işbirliği saye-
sinde örgütün ilerleyişinin durduruldu-
ğu kaydedildi. AA

NIJERYA’NIN kuzeybatısındaki Kebbi 
eyaletinde düzenlenen silahlı saldırı-
da 15 çiftçi hayatını kaybetti. Ulusal 
basında yer alan haberlere göre, eyale-
te bağlı Danko Wasagu bölgesinde tar-
laya giden çiftçiler, Lakurawa silahlı 
grubunun saldırısına uğradı. Saldırıda 
15 çiftçi yaşamını yitirdi, 3 çiftçi yara-
landı. Kebbi Eyaleti Vali Yardımcısı 
Umar Tafida, saldırı bölgesini ziyaret 
etti ve hayatını kaybedenlerin aile-
leriyle bir araya geldi. Tafida, eyalet 
hükümetinin, çiftçilerin tarım arazile-
rine güvenli bir şekilde dönebilmele-
rini sağlamak için gerekli adımları ata-
cağını söyledi. AA

ENDONEZYA’NIN Batı Papua eya-
letinde bir altın madeninde şiddet-
li yağışların yol açtığı heyelanda 1 kişi 
hayatını kaybederken, 19 kişinin kayıp 
olduğu bildirildi. Endonezyalı yetki-
liler, Batı Papua eyaletinde etkili olan 
şiddetli yağışların cuma günü heye-
lana yol açtığını açıkladı. Endonezya 
Afet Azaltma Kurumu sözcüsü Abdul 
Muhari’nin bugün yaptığı açıklamaya 
göre, Cuma günü meydana gelen heye-
lan eyaletteki Arfak Dağları’nda yerel 
halk tarafından işletilen küçük ölçekli 
bir madende çalışan işçiler tarafından 
kullanılan geçici barınakları vurdu. 
Muhari, 1 kişinin hayatını kaybettiği-
ni, 4 kişinin yaralandığını, 19 kişinin 
ise kayıp olduğunu söyledi. İHA

Eş-Şebab mensubu
70 terörist vuruldu

Tarlada katliam:
15 çiftçi katledildi

Madendeki göçükte
1 can kaybı, 19 yaralı

TÜRKIYE-ABD Suriye Çalış-
ma Grubu toplantısının 
bugün ABD’nin Washing-
ton kentinde düzenlenmesi 
planlanıyor. Dışişleri Bakan-
lığı kaynaklarından edinilen 
bilgiye göre toplantı, Dışiş-
leri Bakan Yardımcısı Nuh 
Yılmaz ile ABD’li mevkida-
şı Christopher Landau’nun 
eş başkanlıklarında kurum-
lar arası formatta gerçekleşti-
rilecek. Toplantıda, Türkiye 
ve ABD’nin Suriye politika-
larındaki önceliklerinin üze-
rinde durulması, Suriye’de 
güvenlik ve istikrarın tesis 

edilmesine dönük işbirli-
ği imkanlarının ele alınma-
sı öngörülüyor. DEAŞ’la ve 
diğer terör örgütleriyle müca-
delenin toplantının günde-
minde yer alacak konuların 
başında gelmesi beklenir-
ken, bu çerçevede, Türki-
ye tarafından son dönemde 
DEAŞ’la mücadele bağlamın-
da Suriye yönetimine veri-
len destek ve öncülük edilen 
bölgesel çabalar ele alınacak.

YAPTIRIM KALDIRILDI
Toplantıda, Suriye’nin 

kuzeydoğusundaki kamp-

lar kapsamında işbirliği 
imkanlarının değerlendiril-
mesi, ayrıca ABD tarafı-
nın, Suriye’deki askeri bir-
liklerinin konsolidasyonuna 
ilişkin yürütülen süreç hak-
kında bilgi vermesi bekleni-
yor. ABD ile Suriye arasında 
liderler düzeyinde doğru-
dan angajmanın başlatılması-
nın ve ABD Başkanı Donald 
Trump’ın Suriye’ye yönelik 
yaptırımların kaldırılacağını 
açıklamasının hemen ardın-
dan tertiplenmesi açısından 
toplantı büyük önem taşı-
yor. AA

LIBYA Ulusal Birlik Hüküme-
ti Savunma Bakanlığı, Trablus’ta 
varılan ateşkesin istikrarlı şekilde 
devam ettiğini bildirdi. Libya Ulu-
sal Birlik Hükümetine bağlı “Hako-
mitna” platformunda, Savunma 
Bakanlığının Trablus’ta yaşanan 
olayların ardından 14 Mayıs’ta 
ilan edilen ateşe ilişkin açıklama-
sı paylaşıldı. Açıklamada, ateşke-
sin istikrarlı bir şekilde sürdüğü, 
bakanlığın, ateşkesin devam etme-
sine yönelik vizyonu tüm düzenli 
askeri kurumlarla eşgüdüm halin-
de denetlediği belirtildi. Medya 
kuruluşlarının mesleki sorumlu-
luklarını yerine getirerek paniğe 
yol açabilecek söylentiler yaymak-
tan kaçınmaya çağırıldığı açık-
lamada, bakanlığın kamuoyunu 
resmi kanallar aracılığıyla gelişme-

lerden haberdar edeceği vurgu-
landı.

10 CESET ÇIKARILDI
“Hakomitna” platfor-

mundan, Libya ordusu 
444. Tugayının Trablus’ta 
bulunan toplu mezara iliş-
kin açıklaması da paylaşıl-
dı. Ebu Selim bölgesinde 
Gıneyve milis grubuna ait 
bir karargahta toplu mezar 
keşfedildiği aktarılan açıkla-
mada, söz konusu milis grubun 
çok sayıda mensubunun gözaltına 
alındığına işaret edildi. AA

İsrail ordusu, Gazze Şeridi’nin 
güneyinde yer alan Han Yunus’ta-
ki Nasır Hastanesi’nin tıbbi malze-
me deposuna saldırdı. Gazze’deki 
Sağlık Bakanlığından konuya ilişkin 
yazılı açıklama yapıldı. Açıklamada, 
İsrail ordusunun Nasır Hastanesinin 
tıbbi malzeme deposunu hedef aldı-

ğı belirtildi. Saldırı sonucu hastane-
de hasar oluşurken, tıbbi malzeme-
lerin büyük bir kısmı kullanılamaz 
hale geldi. Gazze’deki Filistin-
li yetkililer, sık sık İsrail ordusu-
nun kasıtlı olarak Gazze’deki sağlık 
merkezlerini ve altyapıyı hedef aldı-
ğını belirtiyor. AA

Tıbbi malzemeleri bombaladı

Türk ve 
Amerikalı 
diplomatlar, 
bugün 
Washington’daki 
çalışma 
toplantısında 
yönetim 
değişikliğine 
giden Suriye’yle 
işbirliğini 
görüşecek

Trablus’taki milis gruplardan İstik-
rarı Destekleme Biriminin (Gıneyve) lide-
rinin 12 Mayıs’ta öldürülmesinin ardından 

başkentte çatışmalar başlamıştı. Hükümet, 
kısa süre sonra yaptığı açıklamada, Savunma 

Bakanlığına bağlı 444. Tugay’ın Trablus’un Ebu 
Selim bölgesindeki İstikrarı Destekleme Birimi-
nin merkez karargahı ve çevresini kontrol altına 

aldığı belirtilmişti. 14 Mayıs’ta sabahın erken 
saatlerinde çatışmalar başlamış, Trablus’un 

çeşitli bölgelerinde bazı binalardan Libya 
Savunma Bakanlığı, sivilleri koruma 
amacıyla başkent Trablus’taki tüm 

çatışma bölgelerinde ateşkes 
ilan edildiğini duyur-

muştu. AA

444. Tugay’dan 
kuşatma



İ
STANBUL’DA yaklaşık 1,5 
milyon riskli bağımsız bölüm 
bulunuyor. Bu kapsam-
da, Bakanlıkça hayata geçiri-

len Yarısı Bizden kampanyası ile 
vatandaşlara hem mali destek veri-
liyor hem de riskli yapılar için 
hızlı dönüşüm olanağı sunuluyor.

Yapıların güvenli hale getirilme-
si amacıyla yürütülen kampanya-
da, 21 bin konut ve iş yerinin inşa-
sı başlarken, 41 bin konut ve iş 
yerine yönelik proje süreci devam 
ediyor.

Kampanya kapsa-
mında “yüklenici 
firma ile dönüşüm 
modeli” çerçeve-
sinde bir konut 
için 875 bin 
lira hibe, 875 
bin lira kredi 
ve 125 bin lira 
taşınma yar-
dımı veriliyor. 
Böylece hak 
sahiplerine top-
lam 1 milyon 875 
bin lira destek sağla-
nıyor.

İş yerleri için de 437 bin 500 lira 
hibe, 437 bin 500 lira kredi ile 125 
bin lira taşınma desteğini içeren 
toplam 1 milyon lira destekte bulu-
nuluyor.

“ALAN BAZLI DÖNÜŞÜM”DE 
TOKİ VE EMLAK KONUT 

DEVREDE
Birden fazla binanın ada bazında 

anlaşılarak site benzeri büyük çaplı 
dönüşümü durumunda da Yarısı 

Bizden desteğinin “alan bazlı 
dönüşüm modeli” sunu-

luyor.
Kentsel Dönüşüm 

Başkanlığı 
koordinesinde 
inşaatları TOKİ 
veya Emlak 
Konut GYO 
üstleniyor. 
Bu modelde 
vatandaşlara 

875 bin liralık 
hibe verilip, 

bina maliyetinden 
düşürülüyor. 

Kalan borç ise uzun 

vadeli uygun ödeme koşullarıyla 
taksitlendiriliyor.

Yarısı Bizden kampanyasına 
başvurmak için öncelikle 
binanın riskli yapı olduğunun 
tespiti gerekiyor. Bakanlıkça 
yetkilendirilmiş lisanslı kuruluşlar 
tarafından yapılan “karot” testi 
sonucunda riskli olduğu belirlenen 
binalarda, hak sahiplerinin kat 
irtifakı kurması gerekiyor.

Kat maliklerinin anlaşmasının 
ardından başvuru, ilçe belediyeleri 
üzerinden yapılıyor. Bakanlık 
tarafından belirlenen randevu 
tarihinde ise hibe taahhütnamesi 
ve kredi sözleşmesi imzalanıyor. 
e-Devlet üzerinden başvuru 
yapılması gerekmiyor.

Dönüşüm sürecinde yüklenici 
firmaya ödemeleri doğrudan yapan 
Bakanlık, inşaatın başlamasıyla 
birlikte bu süreci 4 aşamada 
gerçekleştiriyor.

Projenin başlangıcında yüzde 
30, taşıyıcı sistemin tamamlan-
masında yüzde 30, sıva aşamasın-
da yüzde 30 ve yapı kullanım izni 
alındığında kalan yüzde 10’luk 
kısım firmaya ödeniyor. AA
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığın-
ca, olası İstanbul depremine karşı riskli yapıla-
rın dönüşümünü hızlandırmak amacıyla başlatı-
lan “Yarısı Bizden” kampanyası kapsamında 62 
bin konut ve iş yerinin dönüşümü sürüyor

TÜRKIYE Gençlik ve Eğitime Hiz-
met Vakfı (TÜRGEV) tarafından İstan-
bul’da düzenlenen TÜRGEV Akademi 
II. Öğrenci Sempozyumu’nda genç araş-
tırmacılar bir araya geldi.

Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakül-
tesi Kültür Merkezi Prof. Dr. Raşit 
Küçük Konferans Salonu’nda düzenle-
nen sempozyumda konuşan TÜRGEV 
Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Esra Albay-
rak, bilginin güç olduğunu ancak ahlak-
la donatılmadığında ne kadar yıkıcı 
olabileceğini mevcut dönemde herke-
sin gözlemlediğini söyledi. Gazze, Suri-
ye, Myanmar ve Sudan’ı örnek gösteren 
Albayrak, “Bilgi insana hizmet etmiyor-
sa çok büyük soykırımlara, katliamla-
ra araç haline gelebiliyor. Sorgulayan, 
düşünen, merhameti ve adaleti merkeze 
alan gençler için hizmet etmek istiyoruz 
TÜRGEV’de” dedi. AA

AFYONKARAHISAR’DA koparıldı-
ğında 557 bin 212 lira cezası bulunan 
endemik bitki türü “Eber sarısı”nın 
bulunduğu alanlar korunuyor.

Eber sarısı, Bolvadin, Çay ve Sul-
tandağı ilçeleri sınırlarındaki Eber ile 
Akşehir göllerinin çevresinde bulu-
nan alanlarda yetişiyor.

Koparılması yasak Eber sarısına 
zarar verildiğinde 557 bin 212 lira 
idari para cezası uygulanıyor. AA

MARMARA Denizi’nde görülen müsilajın, 
makine ve motorların soğutmasında deniz 
suyu kullanan gemilerin filtre ve motor 
aksamlarında zarara neden olduğu bildi-
rildi. Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi 
Denizcilik Fakültesi Gemi Makineleri İşlet-

me Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Alper Kılıç, deniz suyunun gemi-
lerin makine ve motorlarının soğutulma-
sında kullanıldığını söyledi. Kılıç, gemi-
nin soğutma işlemi için denizden çektiği 
suyun filtrelerden geçtiğini anlattı. AA

İstanbul’da TÜRGEV 
Akademi II. Öğrenci 
Sempozyumu düzenlendi

Afyonkarahisar’da ‘Eber 
sarısı’ koruma altında

TBMM Zirai Don Olayını Araştır-
ma Komisyonu, AK Parti Burdur 
Milletvekili Adem Korkmaz’ın 
başkanlığında bugün toplana-
cak. Komisyonda çalışma usulü 
ve takvim belirlenecek.

Toplantı öncesi  konuşan 
Korkmaz, nisan ayında birçok 
ili etkileyen zirai don olayının 
yaşandığını anımsattı.

Yaşanan olayın ardından hız-
lıca çalışmaların yapıldığını 
belirten Korkmaz, TBMM’de de 
partilerin ortak kararıyla araş-
tırma komisyonu kurulduğunu 
hatırlattı.

Komisyonun salı günü top-
lanacağını aktaran Korkmaz, 
toplantıda, yapacakları çalış-
malarla ilgili yol haritasını 
görüşeceklerini söyledi.

Komisyonun çalışmasını iki 
aşamalı yürüteceğini anlatan 

Korkmaz, “Kısa sürede hızlı bir 
saha çalışmasıyla vatandaşımı-
zın bu konudaki dertlerini dinle-
yeceğiz. Araştırma Komisyonu 
üyeleri olarak don hadisesi-
ne maruz kalan bölgelerde hızlı 
bir çalışma yaparak, aldığımız 
verileri hızlıca bir öneri pake-
ti şeklinde hazırlayacağız. Birin-
ci çalışmamız bu olacak. İkinci 
çalışmamız, daha zamana yay-
dığımız, geniş bir teknik çalışma 
ekibiyle beraber gelecekte de 
bu zirai don ve benzeri olaylarla 
halkımız karşılaştığında bugün-
den ne gibi önlemler alma-
mız gerekiyor, teknik önlemler, 
mevzuat olarak yapılması gere-
ken çalışmalar ve üreticilerin 
belki de alması gereken önlem-
ler noktasında olacak.” sözleri-
ni sarf etti.

Korkmaz, ön rapor ve nihai 

raporun birbirinden bağımsız 
olmayacağını da vurguladı.

“TARIMSAL ÜRETİM EN ÖNEMLİ 
BİR MESELE HALİNE GELDİ”

Üreticinin karşılaştığı riskle-
ri azaltmak için kurulan Tarım 
Sigortaları Havuzu’nun (TAR-
SİM) devlet destekli bir sigor-
ta sistemi olduğunu aktaran 
Korkmaz, bu sistemin arzu edi-
len ölçüde yaygınlaştırılamadı-
ğını dile getirdi. Bunun değişik 
nedenlerinin olduğunu anlatan 
Korkmaz, “Sistemden kaynak-
lanan sebepler olabilir, halkı-
mızın sigorta bilinci bakımından 
etkinsizliği olabilir çünkü dev-
let büyük ölçüde karşılamasına 
rağmen bu sigortacılığın yaygın-
laşmamasının başka sebepleri 
de olabilir, bunları masaya yatı-
racağız.” diye konuştu. AA

Vatandaşlar “yüklenici firma 
ile dönüşüm modeli”nde sağ-
lanan 1 milyon 875 bin liralık 
desteğin 875 bin liralık kredi 
kısmını geri ödüyor. İş yerle-
ri için de 1 milyon liralık deste-
ğin 437 bin 500 liralık kredisi-
nin geri ödemesi yapılıyor.

Kampanya kapsamında kredi 
geri ödemesi, yapı ruhsatının 
alınmasından 2 yıl sonra başlı-
yor ve 10 yıl vade imkanı sunu-
luyor.

Ödemenin başladığı ilk yıl 
faiz uygulanmıyor. Sonra-
ki yıllar Tüketici Fiyat Endek-
si (TÜFE) oranının yarısı kadar 
güncelleme yapılıyor. Hak 
sahiplerine kredi verilirken 
gelir ve kredi puanı gibi kıstas-
lara bakılmıyor. AA

YARISI BİZDEN 
KREDİSİNİN GERİ 
ÖDEMELERİ NASIL 

YAPILIYOR?

Uluslararası Aile 
Forumu İstanbul’da 
buluşturacak

TBMM’den zirai 
dona öneri paketi

TBMM Zirai 
Don Olayını 
Araştırma 
Komisyonu, 
zirai dondan 
etkilenen 
bölgelerde 
yapacakları 
çalışmayla 
uygulanması 
gereken 
tedbirleri 
içeren “öneri 
paketi” 
hazırlayacak.

Hem konut hem de iş yeri için 
hak sahibine 1 defaya mahsus taşın-

ma desteği hibe olarak veriliyor.
Hak sahibine 1 konut ya da 1 iş 

yeri için tek seferde 125 bin lira 
taşınma desteği ödeniyor. Daire 

veya iş yerinde oturan kira-
cıysa kiracıya, değilse ev 

sahibine ödeme yapı-
lıyor. AA

KONUT VE 
İŞ YERLERİ İÇİN 

TAŞINMA DESTEĞİ

‘YARISI BIZDEN’
DESTEK
SIZDEN

AILE ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’n-
dan yapılan açıklamaya göre, aile yapı-
sını tehdit eden küresel sorunlara karşı 
uluslararası işbirliğini güçlendirme-
yi hedefleyen Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı, Uluslararası Aile Forumu ile 
dünyaya güçlü aile diplomasisi mesajı 
vermeye hazırlanıyor.

“Ailemiz Geleceğimiz” sloganıyla, 
22-23 Mayıs’ta İstanbul’da düzenlene-
cek forumun açılış konuşmasını Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özde-
mir Göktaş yapacak. 26 ülkenin aileden 
sorumlu bakanlarının katılımıyla düzen-
lenecek forumda, aile yapısının karşı 
karşıya olduğu küresel tehditler, dijital-
leşmenin aile üzerindeki etkileri, kültü-
rel dönüşümler ve demografik eğilimler 
gibi başlıklar ele alınacak.

Forumun kapanış oturumunu, Cum-

hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
yapması ve Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
eşi Emine Erdoğan’ın da katılımcılarla 
bir araya gelmesi bekleniyor.

BAKANLAR OTURUMU VE FARKLI 
TEMALARDA 4 PANEL YAPILACAK

Forum kapsamında “Aile Odaklı Poli-
tikaların Anaakımlaştırılması: Ulusal ve 
Uluslararası Çabalar” konulu bakanlar 
oturumunda, bakanlar aileye dair küre-
sel sorunları ele alacak.

Ayrıca “Son Derece Karlı: Küresel 
Tehditlerin Bireylere, Ailelere ve Toplu-
ma Bedeli”, “Kurgu ile Gerçek Arasında: 
Kültür, Sanat ve Medyada Aile”, “Ekran-
lar Çağında Aile Olmak” ve “Aşırı Nüfus 
Miti: Küresel Gündem Nüfusun Azalma-
sına Nasıl Katkıda Bulundu?” başlıklı 
paneller gerçekleştirilecek. AA

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlı-
ğınca, 2025 Aile Yılı kapsamında aile 
yapısının güçlendirilmesine yönelik 
küresel işbirliğini artırmak amacıyla 
İstanbul’da düzenlenecek Uluslara-
rası Aile Forumu’nda 26 ülkenin ai-
leden sorumlu bakanları yer alacak

Müsilaj gemilere zarar veriyor
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CUMHURBAŞKANI Erdoğan, 
Avrupa’nın en büyük fizik 
tedavi hastanesi olan Bah-
çelievler’deki sağlık tesisin-

de tedavi gören hastalara ziyarette 
bulundu.

Fizik tedavi gören bir genç kızın 
sağlık durumuna ilişkin doktorlar-
dan bilgi alan Erdoğan, kıza, “Çok 
başarılı. Yakında inşallah voleybo-
la da başlar. Bak nasıl gülüyor. Ama 
baskete başlarsan benimle oynaya-
caksın” dedi.

Hastanede tedavi gören ve bugün 
doğum günü olan “Eymen” isim-
li çocuğa pasta sürprizi yapan Erdo-
ğan, birlikte pasta kestiği Eymen’in 
bu özel gününü kutladı.

Hastanede yatan bir kadınla da 
görüşen Erdoğan, kadının kendisine 
teşekkür etmesi üzerine, “Allah şifa 
versin” dedi.

Gaziantep’ten tedavi görmek için 

hastaneye gelen kadınla da sohbet 
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, son-
rasında sağlık personeliyle fotoğraf 
çektirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, hasta-
nedeki bazı hastaları da ziyaret ede-
rek, durumlarına ilişkin doktorlar-
dan bilgi aldı.

Ziyarette Erdoğan’a, Sağlık Baka-
nı Kemal Memişoğlu, Ticaret Baka-
nı Ömer Bolat, AK Parti Genel 
Başkan Yardımcısı ve Sağlık Politi-
kaları Başkanı Prof. Dr. Halit Yere-
bakan, AK Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı Fatma Betül Sayan Kaya, 
Adalet Komisyonu Başkanı ve AK 
Parti İstanbul Milletvekili Cüneyt 
Yüksel, İstanbul Valisi Davut Gül, 
İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Abdul-
lah Emre Güner, Bahçelievler Bele-
diye Başkanı Hakan Bahadır ve AK 
Parti İl Başkanı Abdullah Özdemir 
eşlik etti. AA

EN DEĞERLİ 
ZİYARET
Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul Fizik 
Tedavi ve Rehabilitasyon Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ndeki hastaları ziyaret etti, ‘geçmiş 
olsun’ dileklerini iletti. Erdoğan’ı karşılarında 
gören hastaların gözündeki ışık dikkati çekti

TICARET Bakanı Ömer Bolat, Türk 
Devletleri Teşkilatı üyesi ülkelerin bir 
araya geleceğini belirterek, “Siyaset-
ten ticarete, ulaştırmadan sanayiye, 
kültürden eğitime kadar birçok işbir-
liği konusunun kapsamlı biçimde ele 
alınmasını bekliyoruz.” dedi.

TDT Gayriresmi Zirvesi, 20-21 
Mayıs’ta Macaristan’ın başkenti Buda-
peşte’de düzenlenecek. TDT tarihinde 
ilk defa gözlemci ülke ev sahipliğin-
de gerçekleştirilecek zirvenin teması, 
“Doğu ile Batının Buluşma Noktası” 
olarak belirlendi. Üye ülkelerin dev-
let başkanlarının katılması beklenen 
zirvede, üye ülkeler arası işbirliğinin 
artırılması yanında bölgesel ve küre-
sel konuların ele alınması bekleniyor. 
Zirve sonunda Budapeşte Bildirisi’nin 
kabul edilmesi öngörülüyor.

“KARŞILIKLI YATIRIMLARIN 
ARTIRILMASI İÇİN ÇALIŞMALARIMIZI 

SÜRDÜRÜYORUZ”
Bakan Bolat, zirveye ve Türkiye’nin 

üye ülkelerle ilişkilerine yönelik yap-
tığı değerlendirmede, “Önceki zirve-
ler ışığında siyasetten ticarete, ulaş-
tırmadan sanayiye, kültürden eğitime 
kadar birçok işbirliği konusunun kap-
samlı biçimde ele alınmasını bekli-
yoruz.” diye konuştu. TDT üye ve 
gözlemci ülkeleri arasındaki ticaret 
hacminin geçen yıl 68,8 milyar dolara 
ulaştığını belirten Bolat, Türkiye’nin 
de bu ülkelerle ticaret hacminin 30,9 
milyar dolar olduğunu bildirdi.

Bolat, bu ülkelerle ihracatta, kazan-
lar, elektrikli makina ve cihazlar, kıy-
metli veya yarı kıymetli taşlar ile demir 
veya çelikten eşyalar gibi ürünlerin öne 
çıktığını dile getirerek, “Ticaret hacmi-
mizi artırmaya yönelik lojistik altyapı-
sının geliştirilmesini, ulaştırmada tam 
liberalleşmenin sağlanmasını, ticaretin 
kolaylaştırılmasını ve tarife dışı engel-
lerin kaldırılmasını amaçlayan politika-
ların belirlenmesi, bağlantısallığın güç-
lendirilmesi ve karşılıklı yatırımların 
artırılması alanlarında çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz.” ifadesini kullandı. AA

Türk dünyası konuları 
masaya yatıracak

Hazine’den internet kazançlarına

YAKIN TAKIP
Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi 
Başkanlığı (GİB), e-ticaretin yaygın-
laşmasıyla sanal POS’lar kullanılarak 
yapılan ödemeleri analiz ederek, 4 bin 95 
mükellefe yönelik vergi dışı bırakılan 37 
milyar liralık hasılatı ortaya çıkardı.

Yapay zekanın kullanım 
oranı, gençler tarafından hem 
eğitim süreçlerinde hem de kari-
yer planlamasında aktif biçimde 
artmaya devam ediyor

Birçok sektörde yaygın biçim-
de kullanılan yapay zeka tek-
nolojileri, teknik alanların yanı 
sıra günlük yaşamın her boyu-
tunda etkisini giderek artırıyor. 

Eğitimden kariyer planlama-
sına, yaşam tarzı seçimlerinden 
finan-
sal 

kararlara kadar birçok alanda 
başvurulan yapay zeka, kullanı-
cıların alternatifleri değerlendir-
mesine ve bilinçli adımlar atma-
sına katkı sağlıyor.

YAPAY ZEKANIN 
TAVSİYELERİ ÖNEMSENİYOR

Katılımcıların yüzde 84,8’i 
yapay zeka tarafından sunulan 
tavsiyeleri “çok” ya da “kısmen” 
doğru ve etkili bulduğunu belir-
tirken, yüzde 21’lik kesim ise bu 
tavsiyeleri “çok doğru ve etkili” 
olarak değerlendirdi. Yapay zeka-
nın en yoğun kullanıldığı alanın 
yüzde 40’la iş başvurusu süreci 
olduğu tespit edilen araştırmada, 
yaşam tarzı değişiklikleri yüzde 
29, kariyer kararları yüzde 26, 
eğitim veya kurs seçimi yüzde 

24, kişisel finans yönetimi yüzde 
21, meslek seçimi ise yüzde 17,4 
oranla öne çıkan diğer alanlar 
olarak sıralandı. AA

10 gençten 3’ünün meslek 
seçimi yapay zekayla 

TÜRKIYE’NIN yeni kültür ve 
yürüyüş rotası 500 kilometrelik 
Efeler Yolu’nu tamamlayan ilk 
Türk kadın olan 38 yaşındaki 
Yeşim Toprak, proje kapsamın-
da “altın mühürlü pasaport”un 
sahibi oldu.

İzmir’in Bornova ilçesin-
de başlayan, Nif Dağı ve Boz-
dağlar’ı geçip Selçuk’taki Mer-
yem Ana Evi’nde sonlanan 500 
kilometrelik yürüyüş ve kültür 
yolu, şehirden uzaklaşıp doğa-
da spor ve tatil yapmak iste-
yenlere farklı bir seçenek sunu-
yor.

Kurtuluş Savaşı dönemin-
de aktif şekilde kullanıldığı 
için adını Efeler’den alan 500 
kilometrelik yürüyüş yolun-
da yaylalar, dağ geçitleri, tari-
hi yapılar ile Ege’nin kültürel 
zenginlikleriyle yoğrulmuş kır-
sal mahalleler bulunuyor.

Ege Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Özgür Özka-
ya’nın hazırladığı proje ile 
hayata geçirilen Efeler Yolu 

rotası, Türkiye’den “Avrupa 
Konseyi Kültür Rotaları” ağına 
dahil 12’nci rota oldu. Yol ayrı-
ca Türkiye’den Avrupa Kon-
seyinin “Yaylacılık Patikala-
rı” ağına dahil edilen ilk kültür 
rotası olma özelliği de taşıyor.

Şimdiye kadar 16 kişinin 
tamamladığı 500 kilometre-
lik yolu, eşinin desteğiyle 32 
günde bitiren Yeşim Toprak da 
bu başarıya imza atan ilk Türk 
kadın oldu.

BERABER YÜRÜDÜK 
BİZ BU YOLLARDA

İstanbul’da yaşayan Yeşim 
Toprak, Ege’nin doğasını ve 
kültürünü bir arada buluşturan 
bu yürüyüş rotasını eşi Tunç 
Toprak ile birlikte deneyimle-
di.

Rotadaki tüm yaylaları, dağ 
geçitleri, tarihi yapıları ve kır-
sal mahalleri beraber aşan Top-
rak çifti, yürüyüş boyunca 
çadırda ve mahalle sakinleri-
nin evinde konakladı. AA

Efeler Yolu’nu 
yürüyen ilk 
Türk kadın: 
Yeşim Toprak

BAKANLIKTAN edinilen bilgile-
re göre, Gelir İdaresi, e-ticaretin 
ayrılmaz bir parçası haline gelen 
sanal POS sistemleri kullanıla-
rak yapılan satışlardan elde edilen 
gelirlerin vergilendirilmesi ama-
cıyla harekete geçti.

GİB, 2020-2024 yıllarında sanal 
POS kullanarak gelir elde eden kişi-
lerin mükellefiyet durumları ile bu 
uygulamalar üzerinden elde edilen 
hasılatın vergi beyanlarına yansıtı-
lıp yansıtılmadığının tespiti ama-
cıyla detaylı analiz çalışması yaptı. 
Detaylı analizler ve banka verileri 
ile uyumlulaştırılan raporlar sonu-
cunda, sanal POS aracılığıyla gelir 
elde eden fakat gelir veya kurumlar 
vergisi yönünden hiç mükellefiyeti 

bulunmayan, mükellefiyeti olması-
na rağmen beyanname vermeyen ya 
da eksik beyanda bulunan 4 bin 95 
mükellef tespit edildi. Bu mükellef-
lerin, 37 milyar liralık hasılatı giz-
lediği saptandı.

PEK ÇOK SEKTÖR İNCELENDİ
Tekstil ve hazır giyim, bilgisa-

yar sarf malzemeleri, telefon ve 
telefon aksesuarı ticareti yapanlar 
ile bilgisayar programlama faaliye-
ti yürüten yüzlerce mükellefin de 
hasılatlarını gizlediği belirlendi.

Analiz çalışmaları kapsamın-
da, vergi kaydı olmayan bir kişinin 
2024 yılında sanal POS uygulama-
ları üzerinden 2 bin 284 kez işlem 
yaptığı ve 67 milyon lira gelir elde 
ettiği görüldü. Mükellef olmayan 
bu kişinin, internet üzerinden pera-
kende bilgisayar sarf malzemeleri 
satışı yaptığı saptanırken, hakkında 
yasal süreçler başlatıldı. AA
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ALPARSLAN TEMALI 
HEDIYELIKLERE ILGI
Muş’ta öğrenim 
gören üniversite 
öğrencileri 
Türklere 
Anadolu’nun 
kapılarını açan 
Sultan Alparslan 
temalı hediyelik 
ürünlere imza 
atıyor. Gençler 
böylece sanat 
öğreniyor hem 
kenti tanıtıyor

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00	 Kavak Yelleri

09:00	 Neler Oluyor  
	 Hayatta?

11:00	 Yaprak Dökümü

13:30	 Gelinim Mutfakta

16:45	 Arka Sokaklar

18:30	 Kanal D Ana Haber

20:00	 Son Ültimatom

22:30	 Uzay Yolcuları

00:30	 Fırtınalı Soygun

02:30	 Yargı

07:30	 İlk Bakış
08:00	 İlker Karagöz İle  
	 Çalar Saat
10:45	 Çağla ile 
	 Yeni Bir Gün
12:30	 Yasak Elma
13:30	 En Hamarat Benim
16:30	 Karagül
19:00	 Selçuk Tepeli ile  
	 NOW Ana Haber
20:00	 Atatürk II: 
	 1881 - 1919
22:30	 Leyla: Hayat, 
	 Aşk, Adalet...
01:15	 Adım Farah

08:00	 A’dan Z’ye
09:00	 Gündem
10:00	 Gündem
11:00	 Gün Ortası
12:00	 Gün Ortası
13:00	 Gün Ortası
14:00	 Bugün
15:00	 Bugün
16:00	 Günlük
17:00	 Günlük
18:00	 Ana Haber
20:45	 Ne Oluyor?
01:00	 Gece Haberleri

07:00	 İlk Baskı
10:00	 Spor Bülteni
11:00	 Spor Manşet
12:00	 Gün Ortası
13:00	 Muhabir Saati
14:00	 Spor Stüdyosu
16:00	 Gündem Futbol
17:30	 Dünyadan Spor
18:00	 Spor Merkezi
19:30	 Futbol Anadolu
21:00	 Al Shabab - Al Ittıhad
23:00	 İleri Üçlü
01:00	 Spor Artı

10:30	 Alişan ile Hayata  
	 Gülümse

13:15	 Seksenler

14:30	 Teşkilat

17:40	 Lingo Türkiye

19:00	 Ana Haber

19:55	 İddiaların Aksine

20:00	 Mehmed: Fetihler  
	 Sultanı

00:15	 Ceviz Ağacı

02:40	 Teşkilat

07:00	 Güne Başlarken

09:45	 Sana Değer

13:00	 Zahide Yetiş ile  

	 Yeniden Başlasak

16:15	 Aramızda Kalsın

19:00	 Star Haber

20:00	 Kral Kaybederse

00:30	 Dizi

02:30	 Sefirin Kızı

07:15	 Ebru ile 
	 8’de Sağlık

09:00	 Gel Konuşalım

10:55	 Survivor Panorama

12:30	 İşte Benim Stilim

16:00	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz

20:00	 Survivor 2025

00:15	 Survivor Ekstra

01:30	 İşte Benim Stilim

04:00	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz

07.00	 Günaydın Türkiye
08.00	 Yeni Bir Sabah
11.00	 Neden Sonuç
13.00	 Haber Masası
15.00	 Manşet 15
16.00	 Sorel Dağıstanlı ile  
	 Parantez
17.00	 Gözde Şeker ile  
	 Kırmızı Çizgi
18.00	 Ece Üner ile Halk  
	 Ana Haber
20.00	 Kürşad Oğuz ve  
	 İsmail Küçükkaya ile 
	 Sen Ne Dersin
21.00	 Gündem Özel

08:00	 Kahvaltı Haberleri

10:00	 Müge Anlı ile 

	 Tatlı Sert

13:00	 Gün Ortası

14:00	 Mutfak Bahane

16:00	 Esra Erol’da

19:00	 ATV Ana Haber

20:00	 Bir Gece Masalı

00:20	 Kuruluş Osman

03:00	 Aldatmak

08:00	 Ebru - Murat ile 

	 Bu Sabah

10:00	 Bahar

12:30	 Gelin Evi

15:00	 Didem Arslan  

	 Yılmaz’la Vazgeçme

18:45	 Show Ana Haber

20:00	 Bahar

00:15	 Siyah Kalp

02:30	 Kızılcık Şerbeti

07:00	 Gün Başlıyor
10:00	 Para Gündem
11:45	 Spor Bülteni
12:00	 Gün Ortası
13:00	 Haber Hattı
15:00	 Habertürk Manşet
15:45	 Spor Bülteni
16:00	 Güne Bakış
17:00	 Akşam Haberleri
19:00	 Ana Haber Bülteni
20:00	 HT 360
21:00	 Olaylar ve Görüşler
00:00	 Haber Bülteni

07:00	 Cansu Canan İle  
	 Hayata Dair
09:30	 Ebru Baki İle 
	 Para Manşet
12:30	 Haberde Gün Ortası
14:00	 Başlıklar
15:45	 Dış Haberler Servisi
16:00	 Hande Aydemir İle  
	 Akşam Raporu
18:00	 Kübra Par İle 
	 Ana Haber
19:30	 Ali İhsan Varol İle  
	 Alfapetek
20:30	 Başak Şengül İle  
	 Doğru Yorum
23:30	 Buket Aydın Soruyor

MUŞ Alpars-
lan Üniver-
sitesi bünye-
sindeki Genç 

Ofis’te öğrenciler, Sul-
tan Alparslan’ın zırhı ve 
atını simgeleyen hediye-
lik ürünler üreterek hem 
tarih bilincini yaşatıyor 
hem de kentin tanıtımı-
na katkı sağlıyor. Üniver-
site yerleşkesinde kuru-
lan Genç Ofis’te (Gençlik 
ve Spor Bakanlığınca üni-
versitelerde, yurtlarda ve 
bazı kriterlere göre belir-
lenen mahallelerde kuru-
lan ofis) geçen yıl açılan 
atölyede öğrenciler, hem 
sanat öğreniyor hem de 
çeşitli aktivitelerde bulu-
nuyor.

ZIRH VE AT MESAİSİ
Usta öğretici Aysun 

Özbay’dan eğitim alan 
üniversite öğrencileri, 
1071’de Türklere Ana-
dolu’nun kapılarını açan 
Sultan Alparslan’ın zırhı 
ve atını simgeleyen hedi-
yelik ürünler üretmeye 
başladı. Haftanın belir-
li günleri atölyede çalış-
ma yürüten öğrenciler, 
taş tozunu harç haline 
getirdikten sonra kalıp-
lara dökerek kurumala-
rı için güneşte bekleti-
yor. Kuruduktan sonra 

kalıplardan çıkarılan 
mini zırh ve at heykelleri-
ne, zımpara, boya ve ver-
nik işlemlerinin ardından 
eskitme yöntemi uygu-
lanıyor. Öğrenciler, Sel-
çuklu motifleri, Allah ve 
Muhammed isimlerini 
işledikleri hediyelik ürün-
leri Genç Ofis’te sergile-
yerek kentin tanıtımına 
katkı sağlıyor.

MALAZGİRT’E 
HAZIRLIK

Gençlik ve Spor 
İl Müdürü Meh-
met Arif Taşdemir, 
Genç Ofis’te sanat-
sal kurslar düzen-
lediklerini söyledi. 
Heykelcilik atölye-
sinde şimdiye kadar 
1000’e yakın gencin 

eğitim aldığını belirten 
Taşdemir, şunları kaydet-
ti: “Burada çıkan ürünler, 
Malazgirt Zaferi etkinlik-
lerinde sergilenecek. Tüm 
gençlerimizi atölyelerimi-
zi aktif olarak kullanma-
ya, eğitim görmeye davet 
ediyorum.” AA

Genç Ofis’te 
usta öğreticilik 
yapan Aysun Özbay, 
“Öğrencilere hey-
kel yapma teknik-
lerini öğretiyoruz. 
Heykelleri yapar-
ken alçı tozu kulla-
nıyoruz. Daha sonra 
boyuyoruz. Öğren-
cilerimizin yaptığı 
ürünleri sergileye-
ceğiz. Kursa yoğun 
ilgi var ve bundan 
mutluyum. Öğrenci-
lerimizle Malazgirt 
ve Sultan Alpars-
lan’ın aziz hatırasını 
yaşatıyoruz.” dedi. 
Öğrencilerden Naci-
ye İrem Eraslan da 
“Taş tozunu bir kaba 
koyuyoruz ve sonra 
üzerine su ekle-
yip seyreltiyoruz. 
Uygun kıvama gel-
dikten sonra kalıp-
lara döküyoruz. Bir 
süre sertleşmesini 
bekliyoruz. Sertleş-
tikten sonra kalıptan 
çıkarıyoruz ve sonra 
belirli ince işlem-
lerle detaylandırı-
yoruz. Sonra boya 
ve vernikle destek-
liyoruz. Burada tari-
himizi yaşatıyoruz 
ve sahip çıkıyoruz.” 
diye konuştu. AA

Aziz 
hatırasına 

saygı

ERZURUM’DA yaşayan el sanatları 
ustası 51 yaşındaki Bülent Yazıcı, 15 
yıl önce internetten görerek başladığı 
naht sanatında bine yakın eser üretti. 
Çocukluk yıllarından itibaren el sanat-
larına ilgi duyan Yazıcı, 15 yıl önce 
internetten izlediği bir video ile naht 
sanatına yöneldi. Zamanla bu alanda 
ustalık kazanan Bülent Yazıcı, yıllar-
dır sabırla ahşabı işliyor. Profesyonel 
olarak ilgilendiği naht sanatını Erzu-
rum Büyükşehir Belediyesi Meslek 
Edindirme Kursları’nda bulunan atöl-
yede icra eden Yazıcı, şu ana kadar 
bine yakın eser üretti. Çalışmalarının 
bir kısmını satarak kazanç sağlayan 
Yazıcı, bir kısmını da hem sergilere 
gönderiyor hem de devlet büyüklerine 
hediye ediyor.

ACELECİYSEN YAPAMAZSIN
Bülent Yazıcı, naht sanatında ahşap 

oyma ve kabartma teknikleriyle eserle-
rin ortaya çıktığını söyledi. Çocukluk 

yıllarından beri el sanatları ile ilgilen-
diğini ifade eden Yazıcı, “15 yıl önce 
internette bir ustamızın naht sanatı-
nı yaptığını gördüm. Sonra o alanda 
çalışmalar yapmaya başladım ve usta-
laştım.” dedi. AA

VIDEODAN ETKILENEREK
KENDINI SANATA ADADI

Kelime anlamı 
olarak ‘ahşap türü 
şeyleri yontmak, 
kabuğunu soymak’ 
anlamına gelen 
naht sanatına 
gönül veren Bülent 
Yazıcı eserlerini 
hediye etmekten 
hoşlanıyor

TARIHTE paranın ilk basıl-
dığı yer olarak bilinen Sar-
des Antik Kenti’nde, gece 
müzeciliği deneyimi baş-
latılıyor. Manisa’nın Salih-
li ilçesinde yer alan ve Lidya 
Devleti’ne başkentlik yap-
mış Sardes Antik Kenti’n-
de haziran ayından itiba-
ren uygulanmaya başlanacak 
gece müzeciliği, festival için 
kentte bulunan gazeteciler-
ce deneyimlendi. Etkinlik-
te, Sardes Antik Kenti Kazı 
Heyeti Başkanı Prof. Dr. 
Nicholas Cahill, basın men-
suplarına antik kent hak-

kında bilgi verdi, çok tanrı-
lı dinler döneminden kalan 
Artemis Tapınağı’nı, Antik 
Çağ’ın kayıtlara geçen en 
büyük sinagogunu, Yuhanna 
İncili’nde bahsi geçen kili-
seyi, Roma dönemi anıtsal 
hamam ve gimnazyum kalın-
tıları ile yürütülen arkeolojik 
çalışmaları anlattı.

ÖZEL IŞIKLANDIRMA
Cahill, gazetecilere yap-

tığı açıklamada, şehirdeki 
yapıların özel ışıklandırma-
lar sayesinde daha görkemli 
göründüğünü belirtti. AA

Sardes geceleri gezilebilir



TRENDYOL Süper Lig’de biti-
me 2 hafta kala şampiyon-
luğunu ilan eden Galatasa-
ray’da başkan Dursun Özbek, 
gelecek sene Avrupa’da başa-

rı yakalamayı amaçladıklarını söyledi. 
Dursun Özbek, Süper Lig’in 36. hafta-
sında Bellona Kayserispor’u 3-0 yene-
rek şampiyonluğu ilan ettikleri maçın 
ardından Levent’teki Galatasaraylılar 
Derneği Lokali’nde basın mensupları-
na açıklamalarda bulundu.

TRANSFER HAZIRLIĞI
Takım olarak formalarına 5. yıl-

dızı taktıkları için mutlu oldukları-
nı belirten Özbek, “Galatasaray cami-
asına hayırlı olsun. Bu başarıda bize 
destek veren taraftarlara, oyunculara, 
teknik kadroma, genel kurul ve yöne-
tim kurulu üyelerime teşekkür ediyo-
rum. Zor bir sezonu şampiyon olarak 
bitirdik. Şimdi önümüzde Avrupa’da 
başarıyı yakalamak var. Bunun için 
elimizden geleni yapacağız. Çalışma-
larımız devam edecek. Transfer sezo-
nuna giriyoruz.” ifadelerini kullandı.

OSIMHEN’DEN RAZIYIZ
Nijeryalı santrfor Victor Osim-

hen’in takımdaki geleceğine deği-
nen Özbek, “Daha transfer sezonu-
na girmedik. Osimhen, çok önemli 
bir oyuncumuz. Kendisiyle görüşme-
lerimiz devam ediyor. Kariyerli bir 
oyuncu. Her şeyden önce Osimhen’in 
takımda kalmak istemesi lazım.” diye 
konuştu. Dursun Özbek, 2017 yılında 
söylediği “Fenerbahçe 4. yıldızı tak-
madan biz 5. yıldızı takarız.” sözle-
rinin hatırlatılması üzerine, “O gün 
verdiğim sözü bugün tutmanın guru-
runu yaşıyorum. Galatasaray, birlik 
ve beraberliğini koruduğu sürece şam-
piyonluğun en büyük adayıdır. Bu 
dönemde de bunu ispatladık. 5. yıldız 
Galatasaray’a hayırlı olsun.” dedi.

KUPAYI ÇALDIRMADIK
Sportif AŞ Başkan Vekili İbrahim 

Hatipoğlu da  25. şampiyonluğun ken-
dileri için çok değerli olduğunu belir-
terek, “Sonunda başarıya ulaştık. Zor 
ve uzun bir maratondu. Bu şampiyon-
luğu çaldırmadık. Bu şampiyonluk 
çalınmaya çalışıldı ama çaldırmadık. 
Şampiyonluğu tüm Galatasaraylılara 
armağan etmenin gururunu yaşıyoruz. 
Okan hocamız, müthiş bir performans 
sergiliyor. Son 3 sezona damga vurdu. 
Okan hocayı, teknik ekibi ve oyuncu-
ları kutluyorum. Bugün, iyiler kazan-
dı. Sahada iyi oynayanlar kazandı. İyi 
mücadele edenler kazandı.” ifadeleri-
ni kullandı.

Gelecek sezon Avrupa’da başarı-
lı olmak istediklerini anlatan İbrahim 
Hatipoğlu, “Bu sene bizim için en 
önemli konulardan biri Avrupa’daki 
sonuçlardı. Takımımız, şu anda daha 
güçlü. Bir arada oynamaya daha fazla 
alıştı. Özellikle son 8 haftadır müt-
hiş bir oyun oynuyoruz. Bu iyi oyunu 
devam ettirerek Şampiyonlar Ligi’nde 
gelecek sene güzel bir sonuç alacağı-
mıza inanıyorum. Avrupa’da eksik 
olan başarıyı telafi edeceğimize inanı-
yorum’’ diye konuştu. AA

Sarı kırmızılı ekibin Süper Lig şampiyonluğunun kesinleşmesinden sonra Galatasaraylı 
taraftarlar stanbul başta olmak üzere Türkiye’nin 81 ilinde sokağa döküldü

Fenerbahçe Teknik Direktörü Mourinho, sarı kırmızılı ekibin şampiyonluğunu kaleci Muslera’ya penaltı attırmaları üzerinden değerlendirdi

SIRADA AVRUPA VAR

TÜRKİYE SARI KIRMIZI

SPOR
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Berabere kalan Inter
liderlik şansını tepti

Batı Konferansı’nda
finalistler belli oldu

Voleybol Erkekler’de
Perugia kupasını aldı

İTALYA 1. Futbol Ligi’nde (Serie A) 
konuk ettiği Lazio ile 2-2 berabere kalan 
Inter, Napoli’nin de puan kaybettiği 
37. haftada liderliğe yükselme fırsatı-
nı değerlendiremedi. Giuseppe Meazza 
Stadı’nda oynanan maçta Inter, Alman 
stoperi Yann Aurel Bisseck’in 45+2. 
dakikadaki golüyle ilk yarıyı 1-0 önde 
tamamladı. İspanyol kanat oyuncu-
su Pedro, 72. dakikada kaydettiği golle 
Lazio’ya beraberliği getirdi: 1-1. Milli 
futbolcu Hakan Çalhanoğlu’nun pası-
nı iyi değerlendiren Hollandalı bek Den-
zel Dumfries, 79. dakikada Inter’i bir kez 
daha öne geçirdi: 2-1. Lazio’da Pedro, 
90. dakikada bir kez daha sahneye çıktı 
ve penaltıdan attığı golle maçın skoru-
nu ilan etti: 2-2. Lider Napoli ise deplas-
manda Parma ile 0-0 berabere kaldı. Bu 
sonuçların ardından Serie A’da Napoli, 
son hafta mücadeleleri öncesi 79 puanla 
zirvede yer aldı. Son şampiyon Inter ise 
78 puanla ikinci sırada bulunuyor. AA

AMERİKAN Basketbol Ligi (NBA) Batı 
Konferansı yarı finalinde Oklahoma City 
Thunder, evinde Denver Nuggets’ı 125-
93 yenerek seriyi 4-3 kazandı ve kon-
ferans finaline yükseldi. Paycom Cen-
ter’daki maçta Shai Gilgeous-Alexander, 
35 sayıyla galibiyetin mimarı oldu. 
Jalen Williams 24 sayı kaydederken 
Chet Holmgren, 13 sayı ve 11 ribaunt-
la “ double-double” yaptı. Nuggets’da 
Nikola Jokic 20 sayı, Christian Braun 19 
sayı ve Jamal Murray, 13 sayıyla oynadı. 
Aaron Gordon’ın 8 sayı, 11 ribauntluk 
performansı galibiyet için yeterli olma-
dı. Thunder, Batı Konferansı finalinin 
ilk maçında Çarşamba günü Minnesota 
Timberwolves’un rakibi olacak. AA

VOLEYBOL CEV Erkekler Şampiyonlar 
Ligi finalinde Sir Sicoma Monini Peru-
gia, Aluron CMC Warta Zawiercie’yi 
3-2 yenerek şampiyonluğa ulaştı. Avru-
pa voleybolunun kulüp düzeyindeki en 
önemli organizasyonunda 2024-2025 
sezonu şampiyonu, ilk dörtlü final tec-
rübesini yaşadığı turnuvada finale çıkan 
Aluron CMC Warta Zawiercie ile 2017 
finalisti Sir Sicoma Monini Perugia ara-
sındaki maçla belli oldu. İtalya’nın Sir 
Sicoma Monini Perugia takımı, seyirci-
si önünde oynayan Aluron CMC Warta 
Zawiercie’yi 5 sette mağlup ederek orga-
nizasyondaki ilk şampiyonluğunu elde 
etti. Polonya’nın Lodz kentindeki Atlas 
Arena’da oynanan final maçının ardın-
dan kupa töreni düzenlendi. Şampiyon-
lar Ligi’nde ilk kez zirveye çıkan İtalyan 
kulübünün kaptanı Giannelli, şampiyon-
luk kupasını, Avrupa Voleybol Konfede-
rasyonu (CEV) Başkanı Roko Sikiric ve 
Polonya Voleybol Federasyonu Başkanı 
Sebastian Swiderski’den aldı. AA

Galatasaray’ın 
şampiyonluğunun 
kesinleşmesinin ardından 
kameraların karşısına 
geçen Başkan Özbek, 
‘’Şimdi önümüzde 
Avrupa’da başarıyı 
yakalamak var’’ dedi

TRENDYOL Süper Lig’in 36. haftasın-
da ikas Eyüpspor’u 2-1 yenen Fener-
bahçe’de teknik direktör Jose Mourin-

ho, “Biz bir şey kaybetmedik. Çünkü bir şeyi 
kaybetmeniz için o şeye sahip olmanız gere-
kir.” dedi. Kendisi adına sezonu özetleyen 
Jose Mourinho, hem saha içi hem de saha 
dışına odaklandığını dile getirdi.

SOĞUKKANLI OLMALIYIZ
Portekizli çalıştırıcı, karşılaşma boyun-

ca taraftarların yaptığı protestolarla ilgili 
“Bizler profesyoneliz ve tribünden gelenler-
le baş edebilmemiz gerekiyor.” yorumunu 
yaptı. Her ülkenin kültürünün farklı olduğu-
nu, profesyoneller olarak bu kültüre adapte 
olmaları gerektiğini vurgulayan Mourinho, 
“ Oyuncu olarak hak ediyor ya da etmiyor 
olsanız bile tribünlerden gelene saygı duy-

manız gerekiyor. Ben bir oyuncu değilim 
ama saha içinde karar vermenin, bu şartlar 
altında sorumluluk almanın kolay olmadığı-
nı biliyorum.” ifadelerini kullandı. 

BÖYLE KUTLAMA MI OLUR
Jose Mourinho, Galatasaray’ın şampi-

yonluk kutlamalarında kendisine yapılan 
göndermeyle ilgili soruyu şöyle yanıtladı: 
“Galatasaray’ın şampiyonluk kutlamalarıy-
la ilgili şunu söyleyeyim, şampiyonluk kut-
layış biçiminiz sizin insani durumunuzu 
gösterir. Taraftarlar ayrıdır ama kulüp ola-
rak yaptıklarınız sizi gösterir. Bugünkü şam-
piyonluk kutlamaları bence sezon içindeki 
hikayelerinin bir özeti oldu. Durum 2-0’ken 
kaleciye penaltı attırmaları, bence onların 
nasıl bir insani boyutta olduklarını göster-
meleri için harika bir görüntü oldu.” AA

GALATASARAY, Trendyol Süper Lig’de 
garantilediği şampiyonluğu taraftarlarıyla 
kutladı.  Galatasaray’da taraftarlar maç biti-

minde Taksim’e akın etti.  Gelen binlerce taraf-
tar meşale ve takımlarına ait bayraklarla kutlama 
yaptı.

ANKARA’DA BAYRAM
Başkentte yaşayan Galatasaraylı taraftarlar, takım-

larının şampiyonluğunu kutladı. Trendyol Süper 

Lig’in 36. haftasında konuk ettiği Bellona Kayse-
rispor’u 3-0 yenen Galatasaray, 25. şampiyonluğu-
nu ilan etti. Ankara’da şampiyonluk kutlamalarının 
merkezi ise Kızılay oldu. Sarı-kırmızılı taraftar-
lar, karşılaşmanın ardından Güvenpark’ta toplandı. 
Meşale yakan ve ellerinde bayraklarla tezahüratlar 
yapan taraftarlar, büyük sevinç yaşadı. Tunalı Hilmi 
Caddesi’nde de sarı-kırmızılılar, şampiyonluk kut-
laması yaptı. Bazı Galatasaraylı taraftarlar da araçla-
rıyla korna çalarak şehir turu attı. AA

MUSLERA’NIN PENALTISI RAKİBİMİZİN ÖZETİ GİBİ
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ANTALYA 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 1 1 3 3 2
 3 4 3  7 3
 4 10 6  10 5
 8  7   8
      9

ANKARA 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 6 3 2 2 1
 3  4 3 3 2
 6  5 5 7 3
 7    8 4
      7

sokgazetesi
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

AMATÖR futbolun zir-
vesinde yer alan isim-
ler dün oynanan 

3.Lige Yükselme Terfi yarı 
final maçlarını yakından 
takip etti. 

TFF Amatör Kurul Başka-
nı Selçuk Azeri, TFF İstanbul 
İl Temsilcisi Vekili Ali Akın, TFF 
Amatör Futbol Koordinatörü Zafer 
Şen, TFF Amatör Kurulu Üyesi 
Coşkun Okur, TFF Amatör Futbol 
İstanbul Müdürü Yıldırım Ceylan, 
TFF İstanbul İl Temsilci Yardım-
cısı Necdet Toker ve TFF İl Disip-
lin Kurulu Ferhat Hasan Karagöz 
ile birlikte tertip komitesi üyeleri 

Mehmet Ayvaz, İbrahim Akyıl-
dız, Yasin Gezgin, Suat Üzümcü, 
Cemalettin Civelek ve berabe-
rindeki heyet 3. Lige Yükselme 
terfi maçlarını yerinden takip 
etti. 

Heyet hem Sancaktepe 15 
Temmuz Stadı’nda oynanan 

K.Çekmece-Beylerbeyi hem de 
Ümraniye Stadı’nda oynanan İFA- 
İnkılap FK maçlarını yerinden 
takip etti. 

Öte yandan İnkılap FK ile 
K.Çekmecespor arasında oyna-
nacak olan 3.Lige yükselme final 
maçının uygun görülen, tarafsız bir 
sahada oynatılacağı kaydedildi.

AMATÖR 1.Küme 
ekiplerinden San-
caktepe FK iç ve dış 

transferde bombaları patlat-
maya başladı. 

Bahçelievler temsilci-
si teknik direktör Muhittin 
Şenocak’ın raporları doğrul-
tusunda yeni sezonun kad-
rosunu oluşturmak için kol-
ları sıvadı. 

Yönetim ilk etapta iç 
transferde Ali Yılmaz’la 
sözleşme yenilerken dış 
transferde de Siirt İstan-
bul’dan Hüseyin Cebe, daha 
önce Vefa forması giyen Bir-
tan Kosovalı’yı resmen kad-
rosuna kattı. 

Yönetimin yine Şeno-
cak’ın raporları doğrultu-
sunda iki kanat oyuncu-
suyla daha temas halinde 
olduğu kaydedildi. 

Bu arada Sancakte-
pe FK’nin yeni sezonun 
ilk çalışması için 15 Hazi-
ran’dan itibaren sahaya ine-
ceği belirtildi.

MERT 
BAYRAKTAR

SAFA KAAN 
ÖZTÜRK

Dev maçlara dev 
markaj uygulandı

Sancaktepe’de 
3 imza birden

Üstün Futbol’dan 
galibiyet ziyafeti

AMATÖR 1.Küme ekiplerin-
den K.Çekmece Tokat Bere-
ketlispor’da teknik direktör-

lük görevine Ümit Yılmaz getirildi.  
Tecrübeli teknik adam yönetimin de 
hazır bulunduğu bir törenle kendi-
sini sezon sonuna kadar 
K.Çekmece temsilcisine 
bağlayan imzayı attı. Yöne-
timin transfer konusunda 
Yılmaz’a tam yetki verdiği, 
yeni sezonda hedefin şam-
piyonluk olarak belirlen-
diği ifade edildi.

Bereketlispor’da
Ümit Yılmaz devri

CENK 
BUCUKLAR

BEYLİKDÜZÜ’NDE faaliyet gösteren 
Ciğerci Bahattin’den Üstün Futbol 
Kulübü U 13 takımına ziyafet. 

Günü Akalanspor karşısında aldıkları 
6-0’lık galibiyetle tamamlayan B.Çekmece 
temsilcisi maç sonrasında Ciğerci Bahat-
tin’de ziyafet çekti. 

Ciğerci Bahattin sahibi Ömer Alnıaçık 
galibiyetleri nedeniyle futbolcuları ve tek-
nik heyeti tebrik etti. 

Üstün Futbol Kulübü oyuncuları ve 
teknik heyeti de jesti için Alnıaçık’a teşek-
kür etti.

HİLAL 
SİNA DENİZ



MERSİN’DE 1941 yılında dünyaya gelen Filiz 
Gürel, sınıf öğretmenliği yaparken bir yandan 
resim sanatıyla ilgilendi. Gürel, 23 yaşından 
bu yana sürdürdüğü resim çalışmalarına, yak-
laşık 8 yıldır yaşadığı Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığına bağlı Etiler Huzurevi Yaşlı Bakım 
ve Rehabilitasyon Merkezi’nde devam ediyor. 
Eserleri yurt içinde birçok kişisel sergide, yurt 
dışında da karma sergilerde sanatseverlerle 
buluşan Gürel’in yeni hedefi, küçük masa tab-
lolarından oluşan sergi açmak.

SANAT BENİ HAYATA BAĞLIYOR

FİLİZ Gürel, resimlerinde çoğunlukla doğa-
dan ve hayal gücünden ilham aldığını söyle-
di. Öğretmenlik mesleğini çok sevdiğini, resim 
yapmanın da kendisini hayata bağladığını 
ifade eden Gürel, “Bir daha dünyaya gelsem 
yine öğretmen olurum. Bakın, ‘Ressam olu-
rum.’ demiyorum. Çünkü öğretmen olursanız, 
her şey oluyorsunuz. Çocuklara resmi öğretir-
ken, beraber yapardık. Sınıfa girdiğim zaman 
hayatı yaşardım ve onlara da yaşatırdım.” ifa-
delerini kullandı.

EV MAL MÜLK MUTLULUK GETİRMEZ

GÜREL, “Zamanında her şeyi bol bol yaşadım. 
Hep derim ki ‘Benim bir odam olsun, orada 
yaşarım.’ Rahmetli annem çok titizdi, evi onun 
dünyasıydı. Ben o evde misafir gibiydim. 
Dedim ki ‘Ben annem gibi olmam.’ Koltukla-
rım olsun, bilmem neyim olsun, hiç böyle bir 
şey hissetmedim. Bütün bunları gördüm ve 
bunların insana mutluluk getirmediğinin far-
kındayım. Nereye giderseniz, kendinizi götü-
rüyorsunuz. Şimdi bir odada yaşıyorum ama 
ben varım, mutluyum” şeklinde konuştu. AA
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Rami Kütüphanesi’nde 
“2. Kitap Fuarı ve İmza 
Günü” düzenlendi

Kuşadası Küçükada Spor 
U16 Türkiye şampiyonu

Esenyurt, gençleri 
geleceğe sporla hazırlıyor

BAKAN 
TEKİN’DEN 
ATATÜRK 
İLKOKULU’NA 
ZİYARET
MİLLİ Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 
İstanbul’daTuzla Atatürk İlkokulunu 
ziyaret etti. Öğretmen ve öğrenciler-
le bir araya gelen Bakan Tekin, oku-
lun bayrak törenine katıldı. Ziyaret 
çerçevesinde, okulun İyilik Kulübü 
Başkanı olan öğrenci Almira Ayaba-
kan ve kulüp üyesi öğrenciler, yürüt-

tükleri faaliyetler hakkında Bakan 
Tekin’e bilgi verdi. Öğrenciler, kulüp 
faaliyetleri çerçevesinde hazırladık-
ları “Minik Kalemlerden İnciler” 
adlı kitabı Bakan Tekin’e hediye etti. 
Ayrıca, faaliyetlerine ilişkin afişle-
ri de sunarak çalışmaları hakkında 
detaylar aktardılar. İHA

Esenler’de 
19 Mayıs 

Gençlik 
Koşusu 

coşkusu

İSTANBUL İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından yürütülen Geleceğin Yazar-
ları Projesi kapsamında “2. Kitap Fuarı 
ve İmza Günü” Rami Kütüphanesi’nde 
düzenlendi. Programın açılışına, Milli 
Eğitim Bakan Yardımcıları Celile Eren 
Ökten ve Nazif Yılmaz, İstanbul İl 
Milli Eğitim Müdürü Murat Mücahit 
Yentür, İlçe Milli Eğitim Müdürleri, 
eğitim yöneticileri, öğretmenler, öğren-
ciler ve veliler katıldı. 16-18 Mayıs 
tarihleri arasında üç gün süren fuarda 
39 ilçeden yaklaşık 5 bin öğrencinin 
kaleme aldığı 625 ayrı eser, 111 bin 
adet kitap olarak basılarak fuar stantla-
rında yerini aldı. İHA

U16 Türkiye Şampiyonası’nda şam-
piyon Kuşadası Küçükada Spor oldu. 
Ankara Yenimahalle Hasan Doğan Sta-
dı’nda oynanan final müsabakasın-
da normal süre golsüz sona erdi. Seri 
penaltı vuruşlarında Erciş 1 Nisans-
por’a 4-2 üstünlük sağlayan Kuşadası 
Küçükada Spor, Türkiye şampiyonluğu-
na ulaştı. 3.’lük - 4.’lük müsabakasında 
Bursa Fethiye İdmanyurdu’nu 2-1 mağ-
lup edenTrabzon Yomra Spor Kulübü, 
Türkiye üçüncülüğünü elde etti. İHA

ESENYURT Spor Akademilerine 
Hazırlık Kursu, spor alanında kari-
yer hedefleyen gençler için büyük 
bir fırsat sunuyor. Öğrenciler, hafta-
nın 6 günü süren antrenmanlarla zorlu 
sınavlara hazırlanıyor. Beden Eğitimi 
ve Spor Yüksekokulu (BESYO), Polis 
Meslek Yüksekokulu (PMYO), Polis 
Meslek Eğitim Merkezi (POMEM), 
Milli Savunma Üniversitesi ve spor 
liselerine hazırlanan öğrenciler, hafta-
nın 6 günü süren antrenmanlarla zorlu 
sınavlara hazırlanıyor. İHA

ESENLER, 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor 
Bayramı etkin-
likleri kapsamın-
da bu yıl 2. kez 
Gençlik Koşu-
su’na ev sahipliği 
yaptı. Koşu, Esen-
ler Dörtyol Meyda-
nı’ndan başlayıp, 
15 Temmuz Millet 
Bahçesi’nde sona 
erdi. Etkinlikte 
Esenler Kaymaka-
mı Süleyman Özça-
kıcı, AK Parti İlçe 
Başkanı Emrullah 
Erkuş ve çok sayı-
da vatandaş katılım 
sağladı. İHA

84 YAŞINDAKİ ALTIN EL
ÖĞRETMEN FİLİZ GÜREL

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı dolayısıyla üniversitelerin mühen-
dislik bölümü öğrencilerinden seçilen genç-

ler, Türkiye’nin en büyük yerli ve milli askeri 
gemisi olan TCG Anadolu ile İstanbul’dan Sam-

sun’a doğru yol aldı. Üniversiteli gençler, Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün Milli Mücadele’yi baş-
latmak üzere 19 Mayıs 1919’da Bandırma Vapu-
ruyla İstanbul’dan Samsun’a giderken izlediği 
güzergahı TCG Anadolu ile geçti. İHA

KADİR Has Üniversitesi, özel hukuk ve 
milletlerarası özel hukuk alanında bir 
akademik etkinlik olan “Avrupa Huku-
kunda Hukuklar İhtilafı” konferansına ev 
sahipliği yapacak. Almanya Siegen Üni-
versitesi Medeni Hukuk, Milletlerara-
sı Özel Hukuk ve Karşılaştırmalı Hukuk 
Profesörü Prof. Dr. Hannes Rösler, LL.M. 
(Harvard), 20 Mayıs 2024 Salı günü Saat 
14.00’te, “AB Hukuklar İhtilafı: Mevcut 
Durum ve Geleceğe Yönelik Gelişmeler” 
başlıklı bir konferans verecek. İHA

Milletlerarası Özel Hukuk 
Konferansı İstanbul’da

GENÇLER TCG ANADOLU 
İLE ATA’NIN YOLUNDA

TIKLAMAYI UNUTMAYIN

sokgazetesi

Etiler Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi’nde kalan 
84 yaşındaki emekli öğretmen Filiz Gürel’in yaptığı resimler, 
yurt içinde ve yurt dışında sergilenip büyük ilgi görüyor
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